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Ministru kabineta sēde š. g. 19. martā.

Papildinājums Kreditlikumos.
Pārdēvējot Kreditlikumu (1903. g. izd.) X sadaļas 856. pantu (pēc Lik. kr. 1925.g. 10)

par 857. pantu, papildināt šos likumus ar šādu jaunu 856. pantu:
856 . ja Valsts saimniecības departaments atrod, ka kredītiestādes valde, padome

vai revīzijas komisija rīkojas nepareizi vai nolaidīgi vai nesaskaņo savu darbību ar
likumu, statūtiem vai akcionāru vai biedru interesēm, tad šis departaments, finanču
ministra uzdevumā, sasauc visīsākā statūtos paredzētā laikā kredītiestādes akcionāru
vai biedru pilnu sapulci, kurai jāievēlē jauna valde, padome vai revīzijas komisija.

Pašvaldības kredītiestādei jaunus pārvaldes un revīzijas orgānus ievēlē attiecīgas
pašvaldības augstākais pārvaldes orgāns uz Valsts saimniecības departamenta priekš-
likumu.

Ja sasauktā akcionāru vai biedru pilna sapulce vai pašvaldības augstākais orgāns
atteiktos vai nespētu ievēlēt kredītiestādei jaunu valdi, padomi vai revīzijas komisiju,
vai ari ievēlētu minētos amatos tādas personas, kuras, pēc finanču ministra ieskata,
savus pienākumus nespētu sekmīgi veikt, tad finanču ministrs kredītiestādes pārvaldi
vai likvidācijas komisiju ieceļ no akcionāru vai biedru, bet pašvaldību kredītiestādēm
no šo pašvaldību robežās dzīvojošo pilsoņu vidus.

Ja apstākļi kredītiestādē prasītu finanču ministra steidzamu iejaukšanos, tad viņš
var atcelt ievēlētos valdes, padomes vai revīzijas vai likvidācijas komisijas locekļus un
to vietā iecelt citas personas, neuzdodot izdarīt jaunas vēlēšanas.

Piezīme. Pilnas sapulces vai finanču ministra atceltie valdes, padomes vai re-
vīzijas vai likvidācijas komisijas locekļi nevar prasīt nekādu atlīdzību vai
atalgojumu sakarā ar viņu atcelšanu no amatiem pirms mandāta laika note-
cējuma.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēkis.

Pašvaldību krājkašu normālstatūti.
(Izdoti uz likuma par pašvaldību krājkasēm — Lik. kr. 1934. g. 254 — 5. p. pamata.)

I. Vispārīgi noteikumi.
1 gadā pašvaldības nodibināto krājkasi

sauc ,, ". Krājkases valde atrodas
Krājkasei ir savs zīmogs ar uzrakstu ,, ".

Piezīme. Par darbības atklāšanu krājkase ziņo finanču un iekšlietu ministriem
un publicē ,.Valdības Vēstnesī".

2. Krājkases mērķis ir veicināt taupību un saimniecisko attīstību tiklab
pašvaldības iecirkņa, kā ari tā apkaimes iedzīvotāju starpā, dodot

tiem iespēju noguldīt uz augļiem savus ietaupījumus drošā vietā, kā arī izsniedzot aizde-
vumus un izpildot citas šajos statūtos paredzētas operācijas.

3. Krājkase ir juridiska persona ar visām šādām personām likumā paredzētām
tiesībām un pienākumiem. Krājkases kapitāli un manta nav apvienojami ar

pašvaldības pārējo mantu, bet pārvaldāmi pilnīgi at-
sevišķi.

4. Krājkasē var ar attiecīgas tiesas atļauju noguldīt bāriņu un citus aizbildnību
pārziņā stāvošos kapitālus un vērtības. Valsts un pašvaldības iestādēm atļauts pieņemt

krājkases krājgrāmatiņas un noguldījumu zīmes izsoļu, līgumu
un citu darījumu nodrošināšanai.

5. Krājkase atbild par savām saistībām ar visiem saviem kapitāliem un citu
mantu pašvaldība nes pilnīgu atbildību par kases saistībām un
līdz ar to noteic kases darbības apmērus un virzienu.

6. Krājkases pamatkapitāls ar finanču un iekšlietu ministru piekrišanu noteikts

uz Ls Šo kapitālu iemaksā _. pašvaldība,
krājkasei darbību atklājot. Puse no pamatkapitāla izlietojama kases operācijām, bet
otra puse ieguldāma valsts aizņēmumu obligācijās vai, ar sevišķu finanču ministra pie-
krišanu, valsts ilgtermiņa kredītiestāžu ķīlu zīmēs. Ja pamatkapitāls vai kāda tā daļa
izlietota zaudējumu segšanai (56. p.), tad pašvaldības pienākums
ir iztrūkumu papildināt sešu mēnešu laikā pēc ta gada pārskata apstiprināšanas, kurā
zaudējums radies. Iemaksu ar finanču ministra piekrišanu var pagarināt vēl par sešiem
mēnešiem. Ja turpretim pašvaldības augstākais orgāns atteicas
papildināt zaudēto pamatkapitālu vai tā daļu, tad krājkase likvidējama Kreditnolikuma
un šo statūtu 9. pantā norādītā kārtībā.

Krājkase ar pašvaldības augstākā orgāna piekrišanu var iega-
dāties par pamatkapitāla summām savām vajadzībām nekustamu mantu. Šādā mantā

var ieguldīt to pamatkapitāla daļu, kas glabājama vērtspapīros.

7. Bez iepriekšējā (6.) pantā minētā pamatkapitāla krājams rezerves kapitāls

krājkases varbūtēju zaudējumu segšanai. Rezerves kapitālu krāj, pieskaitot tam kases

operāciju gadskārtējo tīro peļņu, kā arī dāvinājumus, noilgušus noguldījumus un citas
tamlīdzīgas summas. Kases rezerves kapitāls norādītā kārtā palielināms, līdz kamēr tas

sasniedz10% n° visu saistību kopsummas, un arvienu uzturams šādā apmēra. Puse no

krājkases rezerves kapitāla ieguldāma valsts aizņēmumu obligācijās vai, ar sevišķu

finanču ministra piekrišanu, valsts ilgtermiņa kredītiestāžu ķīlu zīmēs, bet otra puse uz
krājkases vārdu noguldāma Latvijas bankā. . ..

8 Par krājkases statūtu grozīšanu šo normālstatūtu noteikumu robežas lemj
pašvaldības augstākais orgāns. Grozījumu projektu četros eksem-

plāros līdz ar pašvaldības augstākā orgāna attiecīga lēmuma norakstu valde iesniedz
finanču ministram. Finanču ministrs ar iekšlietu ministra piekrišanu apstiprina grozī-
jumus, pēc kam tie stājas spēkā. Par statūtu grozījumu apstiprināšanu ievietojams sludi-
nājums Valdības Vēstnesī" un Finanču ministrijas žurnālā ..Ekonomists pec Fmancu

ministrijas Valsts saimniecības departamenta izstrādātiem paraugiem. Statūtu grozī-
jumi ir saistoši kases noguldītājiem un citiem kreditoriem, ja viņi savus noguldījumus
resp. aizdevumus nav uzteikuši triju mēnešu laikā pēc grozījumu publicēšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

9. Krājkases darbību var izbeigt, ja to nolēmis pašvaldības
augstākais orgāns un finanču ministrs saziņā ar iekšlietu ministru tādu lēmumu apstip-
rinājis. Krājkases darbība jāizbeidz arī uz finanču ministra rīkojuma pamata, kas dots
saziņā ar iekšlietu ministru, ja krājkase nepilda savus pienākumus. Par krājkases darbības
izbeigšanu kases valde izsludina ,.Valdības Vēstnesī". Ar šo sludinājumu jāuzaicina no-
guldījumu īpašnieki izņemt savu naudu triju mēnešu laikā no sludinājuma dienas. Pēc
šā termiņā notecējuma neizņemtie noguldījumi nenes vairs augļus un nododami

pašvaldības izpildu orgānam vai tiesai glabāšanā. Krājkases likvi-
dāciju izdara saskaņā ar Kreditnolikuma noteikumiem pašvaldības
augstākā orgāna ievēlētā komisija. Pēc likvidācijas atlikušā kustama un nekustama
manta pāriet pašvaldības īpašumā, bet varbūtēju iztrūkumu

pašvaldība sedz no saviem līdzekļiem.
10. Finanču ministrs, saziņā ar iekšlietu ministru, izšķir pārpratumus un citus

jautājumus, kas celtos, statūtus izpildot.
11. Gadījumi, kas šajos statūtos nav paredzēti, pakļauti vispārējiem likumiem.

II. Pārvalde.
12. Krājkase darbojas pasvalaibas augstāka orgāna uzrau-

dzībā un nodod tam norēķinus par savu darbību.
13. Krājkasi pārvalda pašvaldības augstākā orgāna uz trim gadiem

ievēlēta valde, kas sastāv no priekšsēdētāja, kurš ir arī rīkotājs-direktors, viņa vietnieka
un viena valdes locekļa. Uz to pašu laiku ievēlējami ari divi valdes locekļu kandidāti.
Pirmo divu darbības gadu beigās izstājas ikgadus viens valdes loceklis un kandidāts
pēc savstarpējas vienošanās vai lozes, bet nākošos gados tie, kas bijuši par valdes lo-
cekļiem vai kandidātiem trīs gadus. Izstājušos valdes locekļus un kandidātus var no
jauna ievēlēt. Ja kāds valdes loceklis izstājas pirms termiņa, tad viņa vietā stājas kan-
didāts, kas ievēlēts ar lielāko balsu skaitu. Kandidāts darbojas valdē līdz aizgājušā
valdes locekļa amata laika beigām.

Piezīme. Šinī pantā minētām amata personām jābūt Latvijas pilsoņiem.
14. Valde sapulcējas pēc vajadzības, bet ne retāk kā reizi nedēļā. Sēdes sasauc

un vada valdes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks. Priekšsēdētājam ir jāsasauc valdes
sēde divu dienu laikā, ja to prasa kaut viens valdes loceklis. Valdes lēmumi ir piln-
tiesīgi, ja lemšanā piedalās visi trīs valdes locekļi. Lēmumi pieņemami ar absolūtu
balsu vairākumu. Valdes lēmumi ierakstāmi sevišķā protokolu grāmatā, un tos
paraksta valdes locekļi.

15. Valde vada visas krājkases lietas un izdara šajos statūtos paredzētās operā-
cijas, glabā krājkases mantu un atbild kā par krājkases, tā arī par krājkasei uzticētām
mantām. Valdei sevišķi pienākas:

1) izstrādāt instrukcijas par krājkases darbību, kā arī par noguldījumu pieņem-
šanas, aizdevumu izsniegšanas un kasei piederošo un tai uzticēto vērtību gla-
bāšanas kārtību, un iesniegt tās pašvaldības augstākam orgānam
aostiorināšanai:

2) ierīkot un pārraudzīt krājkases darbibu, grāmatvedību un norēķināšanos;
3) pieņemt un atlaist krājkases darbiniekus un noteikt viņiem algu

pašvaldības augstākā orgāna apstiprinātā budžeta robežās;
4) stāties sakaros ar valsts iestādēm un amatpersonām visos jautājumos, kas

celtos, šos statūtus izpildot;
5) sastādīt budžetus un gada pārskatus un iesniegt tos pašvaldības

augstākam orgānam apstiprināšanai;
6) uz pašvaldības augstākā orgāna lēmuma pamata, kas finanču

ministram, saziņā ar iekšlietu ministru, jāapstiprina, atvērt kases nodaļas un
noguldījumu pieņemamās vietas tajās kases darbības rajona daļās, kur tas
izrādītos par vajadzīgu.

16. Valde, kā krājkases pārstāve, visās vietās rīkojas bez sevišķa pilnvarojuma
likumu un šo statūtu robežās. Tā sadala darbus un noteic, kādas nozares un kādi pienā-
kumi atrodas atsevišķo locekļu pārziņā un vadībā. Valdes priekšsēdētājam piekrīt
visas darbības virsvadība. Valdei ir tiesība pilnvarot atsevišķus valdes locekļus vai citas
personas rīkoties krājkases vārdā. Pilnvaras paraksta valdes priekšsēdētājs vai viņa
vietnieks un viens valdes loceklis.

17. Krājkases vārdā izdodamās saistības paraksta valdes priekšsēdētājs, viens
valdes loceklis, kasieris un grāmatvedis, bet tekošo korespondenci paraksta valdes
priekšsēdētājs vai viens valdes loceklis un viena valdes pilnvarota persona.

18. Atlīdzību krājkases valdes locekļiem nosaka pašvaldības
augstākais orgāns.

19. Valdes locekļiem un viņu kandidātiem, kā arī pārējam krājkases dienest-
personām, stājoties amatā, jādod rakstisks solījums turēt slepenībā visu, kas attiecas uz
krājkases operācijām un tās rēķiniem. Klientu kontu stāvoklis nav izpaužams, un tas
pieejams tikai konta īpašniekam, viņa pilnvarotiem un mantniekiem. Attiecīgas izziņas
izsniedzamas vienīgi tiesu iestādēm, bet trešam personām tikai uz tiesu iestāžu izdotu
apliecību pamata.

20. Par krājkases valdes locekļiem un algotiem darbiniekiem nevar būt personas,
kas kaut kādā kārtā nodarbinātas citās kredītiestādēs. Kases valdes locekļiem un viņu
kandidātiem, kā arī citiem algotiem darbiniekiem aizliegts tieši vai netieši kreditēties
krājkasē vai uzņemties galvinieka pienākumus.

21. Par visām krājkasei nelabvēlīgām sekām, kas radušās no tam, ka krājkases
valdes locekļi un krājkases dienestā stāvošie nav izpildījuši savus pienākumus, vainīgie
nes personisku un mantisku atbildību, pamatojoties uz vispārējiem likuma noteikumiem
par kredītiestāžu amatpersonām (Sodu lik. 545. u. c. p.).

Krājkases valdes locekļu, kā arī pārējo krājkases dienestā stāvošo saukšana pie
atbildības un nodošana tiesai izdarāma saskaņā ar pašvaldību likumiem.

III. Diskonta komiteja.
22. Diskontam iesniedzamo vekseļu un citu saistības dokumentu drošības noteik-

šanai pašvaldības augstākais orgāns var iecelt krājkasei diskonta
komiteju, kas sastāv vismaz no pieciem locekļiem, kuri neatrodas pašvaldības dienestā
par algu. Bez tam diskonta komitejā ieiet krājkases rīkotājs-direktors kā priekšsēdētājs
un viens valdes loceklis. Instrukciju diskonta komitejai izstrādā valde un apstiprina

pašvaldības augstākais orgāns.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ ..... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu i „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viepslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—.

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^g^^^P^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^S^^^S^^^ un ekspedīcija:

Rīgā,pili 2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^<£ Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums pas diacetilmorfiju.
Rīkojums ārstiem par citus apdraudošu

plaušu un balsenes tuberkulozes slim-
nieku pieteikšanu.

Instrukcija pie rīkojuma par citus ap-
draudošu plaušu un balsenes tuber-
kulozes slimnieku pieteikšanu.



23. Diskonta komitejas locekļus, izņemot krājkases rīkotāju-direktoru un valdes

locekli, ieceļ : pašvaldības augstākais orgāns uz diviem gadiem
tādā kārtā, lai ikgadus tiktu iecelta puse no minēto locekļu kopskaita. Atlīdzības veidus
un apmēru komitejas locekļiem, ja tāda atlīdzība būtu vajadzīga, noteic
pašvaldības augstākais orgāns.

24. Diskonta komitejas sēdes ir pilntiesīgas, ja tajās bez priekšsēdētāja un krāj-
kases valdes locekļa piedalās vismaz trīs komitejas locekļi.

IV. Revīzijas komisija.

25. Gada pārskata, slēguma bilances un vispār kases valdes darbības pārbaudī-
šanai pašvaldības augstākais orgāns ievēlē gadu uz priekšu revī-
zijas komisiju ar trim locekļiem un diviem kandidātiem. Kandidāti stājas komisijas
locekļu vietā, kad pēdējie saslimuši vai citādi aizkavēti izpildīt savu pienākumu. Revī-
zijas 'komisijas locekļiem aizliegts tieši vai netieši kreditēties krājkasē vai uzņemties
galvinieka pienākumus. Krājkases valdes locekļus pēc viņu izstāšanās no amata nevar
ievēlēt par revīzijas komisijas locekļiem divu gadu laikā no izstāšanās dienas. Revīzijas
komisijai ir tiesība, ar pašvaldības augstākā orgāna piekrišanu, pieaicināt savā darbā
lietpratējus.

Piezīme. Krājkases revīzijas komisijas locekļiem jābūt Latvijas pilsoņiem.
26. Kad kases valde paziņojusi, ka gada pārskats sastādīts, revīzijas komisija

stājas pie tā pārbaudīšanas un visu uz pārskatu un slēguma bilanci attiecošos grāmatu,
rēķinu, dokumentu un vispār kases darbvedības revidēšanas, pie kam komisijai šis darbs
jāveic viena mēneša laikā no paziņojuma dienas. Pēc gada pārskata un bilances pārbau-
dīšanas revīzijas komisija nodod savu atzinumu kases valdei tālākai rīcībai.

27. Revīzijas komisija var katrā laikā apskatīt un revidēt krājkases valdes
darbību, visu krājkases mantu un pārbaudīt gada laikā izvestos darbus, kā arī taisītos
izdevumus. Lai šo uzdevumu veiktu, valdei jāsniedz revīzijas komisijai visi_ vajadzīgie
līdzekļi, grāmatas un citi materiāli un palīdzība. Revīzijas komisijas iepriekšējai caurlū-
košanai jānodod arī budžets nākošam darbības gadam. Savu atsauksmi par budžetu
revīzijas komisija piesūta valdei tālākai rīcībai.

28. Revīzijas komisijai javēd sīki protokoli par savām sēdēm, ierakstot tajos
visus apspriedumus un atsevišķo komisijas locekļu izteiktās domas. Šo protokolu no-
raksti par katru gadu piesūtāmi .-..: pašvaldības augstākam orgānam
kopā ar atzinumu par attiecīgo gada pārskatu.

V. Krājkases operācijas.

A. Noguldījumi.
29. Krājkase pieņem noguldījumus no privātpersonām, valsts un pašvaldības

iestādēm un citām juridiskām personām:
1) pret krājgrāmatiņām sākot no santimiem līdz latiem, pie kam uz

katra noguldītāja vārdu var izrakstīt tikai vienu grāmatiņu;
2) pret noguldījumu zīmēm uz noteiktu laiku, sākot no latiem. Noguldī-

jumu zīmes var izrakstīt vai nu uz vārdu vai uz uzrādītāju;
3) uz tekošu rēķinu ar čekiem, sākot no latiem.
30. Uz vārdu izdotas noguldījumu zīmes var cedēt citai personai, par ko jāpaziņo

krājkases valdei darījuma atzīmei kases grāmatā.
31. Noguldījumus pret noguldījumu zīmēm atmaksā pēc termiņa notecējuma.

Noguldījumus pret krājgrāmatiņām atmaksā: a) līdz latiem — bez iepriekšēja
uzteikuma, b) līdz latiem — nedēļas iepriekš uzteicot, c) no latiem
un vairāk mēnešus iepriekš uzteicot. Ja kases rīcībā ir līdzekļi, visus noguldījumus
var atmaksāt bez iepriekšēja uzteikuma.

32. Noguldījumus izmaksā pret krājgrāmatiņu vai noguldījuma zīmju uzrādī-
šanu. Uz vārdu iemaksātos noguldījumus izmaksā vienīgi tai personai, uz kuras vārdu
krājgrāmatiņa vai noguldījumu zīme izrakstīta, viņas pilnvarniekam vai likumīgiem
mantniekiem. Izmaksājot noguldījumu, krājkases valdei ir tiesība, bet ne pienākums,
pārbaudīt noguldījuma dokumenta uzrādītāja tiesības uz noguldījumu.

33. Par katru izmaksājamo summu naudas saņēmējs paraksta kvīti, kas glabājas
krājkasē. Izmaksājot visu noguldījumu, tā saņēmējs kvitē vai nu krājgrāmatiņā vai ari
uz noguldījuma zīmes, kuras pēc tam paliek krājkases rīcībā.

34. Ja uz' vardu izdots noguldījuma dokuments nozudis, tad par to rakstiski
jāpaziņo krājkasei. Ja vēlāk, neskatoties uz šādu paziņojumu, nozudušo krājgrāmatiņu
vai noguldījuma zīmi uzrādītu kāda cita persona, krājkases valde var noguldījumu iz-
maksāt tikai pēc tam, kad viņa pārliecinājusies par iesniedzēja personību un tiesībām
uz noguldījumu. Ja krājgrāmatiņas uzrādītājs nevarētu savas tiesības uz noguldījumu
pierādīt, tad valdes pienākums ir minēto dokumentu aizturēt. Jaunu noguldījuma doku-
mentu nozudušā vietā, vai arī pašu noguldījumu, izdod vienīgi pēc tam, kad par doku-
menta nozaudēšanu uz tā īpašnieka rēķinu izsludināts,,Valdības Vēstnesī". Ja nozaudēts
uz uzrādītāju izdots noguldījuma dokuments, tad tas atjaunojams vienīgi tādā kārtībā,
kāda noteikta likumā par nozudušu vai iznīcinātu uz uzrādītāju izdotu vērtspapīru
mortifikāciju (Lik. kr. 1919. g. 130).

35. Krājkasē iemaksātie noguldījumi noilgst pēc 30 gadiem, ja pa šo laiku nav
izdarītas ne iemaksas, ne izmaksas, kā arī nav iesniegti prasījumi vai pieteikumi par
tādām iemaksām vai izmaksām no ieinteresēto personu puses.

Noilgušie noguldījumi līdz ar augļiem ieskaitāmi krājkases rezerves kapitālā, ja
viena gada laikā pēc attiecīga sludinājuma ,.Valdības Vēstnesī" noilgušā noguldījuma
īpašnieks vai tā likumīgie mantnieki nav noguldījumu atprasījuši.

36. Krājkasei ir tiesība uzteikt katru noguldījumu, paziņojot par to trīs mēnešus
iepriekš noguldījuma īpašniekam vai nu personīgi ar rakstu, vai vienreiz izsludinot
,,Valdības Vēstnesī" un, pēc valdes ieskata, vietējos laikrakstos. Ja uzteikto noguldījumu
neizņem gada laikā no sludinājuma dienas ,,Valdības Vēstnesī", tad pēc šā termiņa par
neizņemto noguldījumu augļus vairs nemaksā un krājkases valde var šādu noguldījumu
nodot pašvaldības izpildu orgānam vai tiesai glabāšanā.

37. Krājkasei uzticētās noguldījumu un tekošu rēķinu summas var apķīlāt
dažādu prasību piedzīšanai ne citādi ka likumos paredzētā kārtībā, iesniedzot kases
izdotos noguldījuma dokumentus. Kasei tiesība, piedzenot savas prasības, aizturēt
vajadzīgās summas'no attiecīgam kredita ņēmējam piederošiem noguldījumiem un teko-
šiem rēķiniem.

38. Uz finanču ministra,saziņā ar iekšlietu ministru,izdotas atļaujas un
pašvaldības augstākā orgāna apstiprinātu instrukciju pamata krājkase taupības veicinā-
šanas nolūkos var:

1) izsniegt noguldītājiem lietošanā vai pārdot tiem metalla mājas krājkasītes;
2) izgatavot un pārdot krājmarkas;
3) piešķirt naudas noguldītājiem prēmijas, un
4) dāvināt bērniem sevišķos gadījumos krājgrāmatiņas ar nelielām iemaksām.
Ar taupības veicināšanu saistīto izdevumu segšanai kasei jākrāj ar atskaitījumiem

no peļņas sevišķs kapitāls.
B. Aizdevumi.

39. Krājkase var izsniegt aizdevumus un piešķirt kreditus speciāla tekoša rēķina
veidā pret šādiem nodrošinājumiem:

1) pret valsts un pašvaldības iestāžu obligācijām, valdības garantētiem vērts-
papīriem un ilgtermiņa kreditiestāžu ķīlu zīmēm — ne vairāk kā 90°/0 apmērā
no šo papīru biržas vērtības;

2) pret hipotekārām obligācijām, kas kā pirmās ingrosētas uz pilsētu vai lauku
nekustamu mantu ar noteikumu, ka aizdevums atmaksājams ne vēlāk kā sešus
mēnešus pēc uzteikuma, pie kam apgrūtinātā mantā esošās ēkas apdrošināmas
pret uguni pa visu aizdevuma laiku ne zemāk par aizdevuma summu; pašvaldību
krājkases var piešķirt aizdevumus ari pret pirmo obligāciju pēc Valsts zemes

bankas un Latvijas hipotēku bankas aizdevumiem, ja tie izsniegti valsts zemes
fonda piešķirto zemju izpirkšanai, vai izsniegto būvkoku samaksai, vai ari
abām šīm vajadzībām;

3) pret parādzīmēm, ja bez aizņēmēja zīmi parakstījušas vēl divas kreditspējīgas
personas kā ekspromisoriski galvinieki;

4) pret apbūvētu pilsētu un lauku nekustamu mantu ar noteiktu ienākumu —
ne vairāk par 50% no mantas vērtības, pie kam šādu aizdevumu kopsumma ne-
drīkst pārsniegt 35% no visiem noguldījumiem pret krājgrāmatiņām un nogul-
dījumu zīmēm, aizdevums nodrošināms ar pirmo hipotēku un piešķirams ne
ilgāki kā uz trim gadiem ar tiesību pagarināt atmaksas termiņu vēl uz tādu pašu
laiku; ieķīlājamās nekustamās mantas vērtību nosaka krājkases valde kopā ar
lietpratējiem, ievērojot vērtības noteicējus apstākļus, kā: ēku vai saimniecības
atrašanās vietu un to lielumu, ēku vai saimniecības vispārējo stāvokli (lauku
saimniecībās arī vēl zemes kultūras augstumu), nomas vai īres un citus ienā-
kumus, apdrošināto vērtību un pēdējās tirgus cenas, par kādām tuvumā esošas
nekustamas mantas pārdotas; ieķīlājamā manta apdrošināma pret uguni
2. punktā paredzētā kārtībā;

5) pret dārgmetalliem, t. i. zeltu, sudrabu un platinu, kā rokas ķīlu — ne vairāk
par 2 /3 no šo metallu tirgus vērtības;

6) pret vekseļiem ar ne mazāk kā diviem drošiem parakstiem un ar termiņu, ne
garāku par 6 mēnešiem;

7) pret krājkases pašaskrājgrāmatiņām un noguldījumu zīmēm,kā arīpret 1.punktā
minēto vērtspapīru kuponiem, ja noguldījuma dokumenta vai kuponu izpirk-
šanas termiņš nav garāks par 6 mēnešiem.

40. Iepriekšējā (39.) panta 1., 3., 5. un 7. punktā minētos aizdevumus pret rokas
ķīlām var izsniegt ne ilgāk kā uz 6 mēnešiem, pie kam aizdevumu pēc termiņa notecējuma
uz aizņēmēja lūgumu var pagarināt ne iigāk kā uz 6 mēnešiem.

41. Vienai personai piešķiramā kredita augstāko apmēru, kā arī krājkases saistību
kopsummas augstāko apmēru noteic pašvaldības augstākais
orgāns. Krājkases valde noteic, groza un slēdz kreditus klientiem. Valdei ir tiesība
kredita pieprasījumus noraidīt, nenorādot iemeslus.

42. Termiņā nesamaksātie vekseļi protestējami, un tajos apzīmētā summa pie-
dzenama vekseļu likumos noteiktā kārtībā. Ja parādnieks termiņā nenomaksā par aiz-
devumu nolīgtos augļus un parāda deldējumu vai ari neizpērk ieķīlātās hipotekārās
obligācijas un rokas ķīlas, tad krājkases valde pārdod obligācijas un vērtspapīrus biržā,
bet citu kustamu mantu —atklātā izsolē kases telpās, diviem valdes locekļiem klātesot.
Izsole vienreiz izsludināma ,.Valdības Vēstnesī" un, pēc valdes ieskata, vietējos laik-
rakstos. Kad parāds kasei līdz ar procentiem un soda naudām segts, par pārdotām
ķīlām saņemtās summas atlikumu izsniedz aizņēmējam.

43. Bez aizdevumu operācijām, kas minētas 39. pantā, krājkase var izsniegt
aizdevumus:

1) pašvaldībai, kā dibinātājai, pret viņas parādrakstiem ar
termiņu, ne garāku par 9 mēnešiem, un ar krājkases tiesību pieprasīt parāda
atmaksu katrā laikā arī pirms 9 mēnešu notecējuma, paziņojot par to paš-
valdībai trīs mēnešus iepriekš; krājkasei ir tiesība pagarināt pašvaldības
parāda nomaksas termiņu uz tālākiem 9 mēnešiem, pie kam pagarinot paš-
valdībai obligātoriski jādzēš ne mazāk kā 10% no parāda pirmējā lieluma;
aizdevumi pašvaldībai pret parādrakstiem nevar pārsniegt 15% no krājkasē
pret krājgrāmatiņām un noguldījumu zīmēm iemaksāto noguldījumu un
kases pašas kapitālu kopsummas;

2) pašvaldības, ka dibinātajās, lombardam pret parada
dokumentiem, ar kases tiesību pieprasīt parāda atmaksu katrā laikā, pazi-
ņojot par to lombarda valdei 14 dienas iepriekš; aizdevumi lombardam
nevar pārsniegt 25% no krājkasē iemaksāto noguldījumu un kases pašas
kapitālu kopsummas.

44. Krājkasei ir tiesība:

1) pārķīlāt viņas rīcībā esošos vekseļus Latvijas bankā un privātās kredītiestādēs;
2) pirkt par brīviem līdzekļiem valsts un pašvaldību aizņēmumu obligācijas,

valsts un privāto ilgtermiņa kreditiestāžu ķīlu zīmes un valdības garantētus
vērtspapīrus, kā ari pārdot minētos vērtspapīrus;

3) pirkt un pārdot ārzemju valūtu saskaņā ar noteikumiem par tirdzniecību
ar ārzemju valūtu;

4) pirkt trešo personu uzdevumā par kasē iepriekš iemaksāto naudu valsts un
pašvaldību aizņēmumu obligācijas, ķīlu zīmes, akcijas un citus vērtspapīrus,
kuru apgrozība valstī nav aizliegta;

5) pieņemt glabāšanā par noteiktu atlīdzību vērtspapīrus, dokumentus un vēr-
tīgus priekšmetus,

6) pieņemt trešo personu uzdevumā iekasēšanai vekseļus un citus terminētus
naudas dokumentus;

7) noguldīt naudu un atvērt tekošus rēķinus Latvijas bankā, Pasta krājkasē un
privātās kredītiestādēs;

8) ierīkot un iznomāt seifus.

45 pašvaldības augstākais orgāns nosaka dažāda veida
noguldījumu un aizdevumu augļu likmes, kā arī atlīdzību par pakalpojumiem (ko-
misiju). Augļu un komisiju likmes izsludināmas ,.Valdības Vēstnesī" un, pēc kases
valdes ieskata, arī privātos laikrakstos. Pašvaldības augstākā orgāna lēmums par
augļu likmju samazināšanu stājas spēkā pēc viena mēneša, skaitot no sludinājuma
dienas ,,Valdības Vēstnesī", izņemot noguldījumus uz noteiktu laiku, kuriem augļu
likme paliek spēkā līdz termiņa beigām.

46. Par parādu augļu maksājumiem un kapitāla deldējumiem vai atmaksām,
kuriem termiņš notecējis, krājkase var ņemt soda naudu vai nokavējuma renti ne
vairāk kā 2/3% mēnesi, skaitot nepilnus mēnešus par pilniem un nokavētā maksā-
juma nepilnus latus par pilniem. Ja par kādu nokavētu maksājumu ņem soda
naudu vai nokavējuma renti, tad par to pašu laiku nevar ņemt ar līgumu vai
likumu noteiktos kārtējos augļus. Ja parāda augļu maksājumi un kapitāla deldējumi
vai atmaksas nav termiņā nolīdzināti, tad kases valde pēc sava ieskata var atteikties
parādu pagarināt.

47. Krājkases pašas kasē esošās, uz tekošiem rēķiniem citās kredītiestādēs
iemaksātās un viegli realizējamās vērtībās novietotās naudas kopsumma nevar būt
mazāka par 30°/ 0 no visu krājkases saistību kopsummas.

Ar viegli realizējamām vērtībām jāsaprot:
1) katrā laikā uzteicami un nekavējoties atpakaļ saņemami aizdevumi;
2) aizdevumi, kas atmaksājami ne vēlāk kā 14 dienas pēc uzteikuma, un
3) šo statūtu 44. panta 2. punktā minētie vērtspapīri.
48. Ja krājkasei, pārdodot ieķīlātu nekustamu mantu izsolē, draud zaudējumi,

tad viņai ir tiesība šādu mantu iegūt ar nosacījumu, ka tā viena gada laikā pārdo-
dama. Šo termiņu finanču ministrs, saziņā ar iekšlietu ministru, var pagarināt.

VI. Gada pārskats, peļņas sadalīšana un zaudējumu segšana.

49. Kases darbības gads skaitāms no 1. janvāra līdz 31. decembrim. Ja kase
sāk darboties pēc 1. jūlija, tad atklāšanas gadu var pieskaitīt nākošam darbības
gadam.



50. Darbības gadam beidzoties, kases valde sastāda budžetu nākošam darbības
gadam un nodod to revīzijas komisijai (27. p.) caurlūkošanai. Pēc revīzijas komisijas
atsauksmes saņemšanas kases valde ne vēlāk kā līdz tekoša gada 1 decembrim no-sūta budžetu hdz ar atsauksmi pašvaldības augstākam orgānam
apstiprināšanai.

51. Krājkases valde sastāda sīku pārskatu par notecējušo darbības gadu.
Pārskatā ievietojamas ziņas par kases ieņēmumiem un izdevumiem un atsevišķo
operāciju apgrozījumiem gada laikā, kā arī pieliekama bilance -uz nākošā gada
1. janvāri un peļņas un zaudējumu rēķins.

52. Valdes sastādītais pārskats nododams revīzijas komisijai atsauksmei (26. p.)
un pēc tam līdz ar komisijas atsauksmi iesniedzams pašvaldības
augstākam orgānam caurlūkošanai un apstiprināšanai. Viena mēneša laikā pēc
apstiprināšanas, bet ne vēlāk kā līdz pārskata gadam sekojoša gada 1. maijam,
apstiprinātais pārskats līdz ar revīzijas komisijas atsauksmes un pašvaldī-
bas augstākā orgāna protokola norakstiem, kā arī kases mēnešu bilances iesniedzami
Finanču ministrijas Valsts saimniecības departamentam. Bez tam gada pārskats un
bilance uz katra gada 1. jūliju publicējami Finanču ministrijas žurnālā „Ekonomists"
un citos laikrakstos pec valdes ieskata.

53. Krājkasei piederošo valsts un citu vērtspapīru vērtība norādāma gada
tiem

pdibKdLd ne augsiaK par mrzas cenu, Kana dijusi operāciju gada pedeja diena,
bet ja vērtība pēc biržas kursa pārsniegtu iepirkuma cenu, tad vērtspapīri uzņemami
bilancē par iepirkuma cenu.

54. Par krājkases tīro peļņu uzskatāma summa, kas atliek, kad no gada brutto
ieņēmuma atvilkti:

1) noguldījumu un aizņēmumu procenti un vispār visi operāciju izdevumi;
2) kases pārvaldes un uzturēšanas izdevumi un
3) operāciju zaudējumi.
Pēdējiem obligātoriski pieskaitāmi pārskata gadā protestēti vekseļi un līdz gada

beigām nenomaksātie izpildu raksti un citi šaubīgi parādi.
55. Iepriekšējā (54.) pantā norādītā kārtībā aprēķinātā tīrā peļņa pieskaitāma

kases rezerves kapitālam. Kad rezerves kapitāls sasniedzis 10% no visu saistību
kopsummas, tīro peļņu var nodot pašvaldībai izlietošanai dažādām
labierīcībām vai arī nodibināt no tās citus kapitālus kases operāciju nodrošināšanai
vai apgrozības līdzekļu pavairošanai. Jautājumu par to, vai kases operāciju tīrā
peļņa izlietojama dažādām labierīcībām, vai ari atstājama kases pašas vajadzībām,
izlemj pašvaldības augstākais orgāns.

56. Ja darbības gadā radušos zaudējumu segšanai nepietiktu iegūtās peļņas,
tad zaudējumu atlikums sedzams ar kases rezerves kapitāla summām, bet ja arī to
nepietiktu, tad ar pamatkapitālu. Ja pēc tam vēl izrādītos zaudējumu atlikums,
tad tā segšanai līdzekļus dod pašvaldība.

Rīgā, 1935. gada 12. martā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēkis.

Valdības rīkojumi un pavēles

313. lēmums.

1935. g. 16. martā, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedribusavie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kartību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 14^. pantu, atceļu
Latvijas vācu darba ņēmēju bied-
rības valdi un revīzijas komisiju un
ieceļu minētai biedrībai jaunu valdi un
revīzijas komisiju sekojošā sastāvā:

Valdē: priekšsēdētājs — Ervins Lēma-
nis un locekļi: Leonhards Stachmanis,
Ludvigs Tīzenbergs, Albins Grušeckis un
Valerius Šnatce.

Revīzijas komisijā: priekšsēdētājs —
Aleksandrs Roberts un locekļi: Kārlis
Vitmanis un Emils Pētersons.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departameuta

direktorsAnšmits.

322. lēmums.
' 1935. g. 16. martā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskām interesēm
Koku izglītības biedrību, kādēļ no-
lemju minēto biedrību slēgt un ieceļu tai
par likvidatoriem: par likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētāju — Jāni Norveli un
locekļiem — Jāni Meistaru un Jāni
Tvertu, ar sēdekli Kokmuižas pagasta
nama. .

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Apstiprinu
1935. g. 16. martā.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums ārstiem
par citus apdraudošu plaušu un
balsenes tuberkulozes slimnieku

pieteikšanu.

1. §. Ārstam, kas savā praksē kon-
statējis slimniekam plaušu vai balsenes
tuberkulozi, kura izdodamās instrukcijas
izpratnē varētu 'apdraudēt citus, 24stundu

laikā pēc diagnozes uzstādīšanas jāpieteic
šis gadījums Veselības departamentam
līdzīgi citām lipīgām slimībām, bet tikai
uz īpašām veidlapām un slēgtā aploksne —
(sk. instrukciju).

1. piezīme. Sacītais attiecas uz ārsta
privāto praksi, uz sociālās apdrošinā-
šanas, palīdzības un aizgādniecības

iestādēm un organizācijām, tāpat
slimnīcām, sanatorijām, laboratorijām,
ambulancēm u. t. t., pie kam iestādēs
par kārtīgu ziņošanu atbild iestādes
priekšnieks-ārsts vadītājs.

2. piezīme. Katrā jaunā kalendāra
gadā tie slimnieki, kurus kāda iestāde
vai ārsts jau agrāk pieteicis un kas
joprojām ir apdraudoši, jāpieteic no
jauna 24 stundu laikā pēc pirmās
vizītes, kurā diagnoze uzstādīta.

3. piezīme. Vispār šādi slimnieki jā-
pieteic neatkarīgi no tā,vai slimniekus
jau agrāk citi ārsti vai iestādes pie-
teikuši, vai nē.

2. §. Šo noteikumu izvešanai dzīvē
Veselības departaments izdod instrukciju.

3. §. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgiem draud krimināla atbildība pēc
Sodu likuma.

4. §. Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
1. aprīli.

Pamats. Ārstn. nolik. (bij. Krievijas
lik. kop. XIII sēj., 1905. g. izd.)
6., 19. un 741. pants.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pēterso ns.

Administr.-tiesmed. nod. vadītājs

vicedirektors Dr M. Džo.nsons.

f Instrukcija
pie rīkojuma par citus apdraudošu
plaušu un balsenes tuberkulozes

slimnieku pieteikšanu.
1, Plaušu vai balsenes, vai plaušu un

balsenes tuberkulozes slimnieks skaitāms
par citus apdraudošu un jāpieteic seko-
jošos gadījumos:

a) ja pēdējā laikā krēpās atrasti tuber-
kulozes baciļi;

b) ja pēdējā laikā krēpas nav izmeklē-
tas, bet agrāk krēpās atrasti tuber-
kulozes baciļi un klīniskā atrade
nav labojusies kopš tā laikā, kad
baciļi atrasti;

c) ja krēpas, cik zināms, nav izmeklē-
tas, vai agrākos izmeklējumos tuber-
kulozes baciļi nav atrasti, bet
klīniskā atrade nerada šaubas par
atklātu plaušu vai balsenes tuber-
kulozi.

2. Šādi slimnieki ārstiem jāpieteic

24 stundu laikā pēc diagnozes noskaidro-
šanas ar īpašām veidlapām (plaušu vai
balsenes citus apdraudošas tuberkulozes
slimnieka pieteikums), uzrakstot tās un
piesūtot pēc slimnieka dzīves vietas, pa
pastu slēgtā aploksnē: Rīgā pilsētas ve-
selības valdei, bet pārējās vietas valstī —

Tautas labklāj. ministr. Veselības depar-
tamentam. Veidlapas saņemamas bez
maksas pilsētu veselības valdēs vai nodaļās
un pie apriņķu ārstiem.

1. piezīme. Iepriekšējā kalendāra gadā
pieteiktu slimnieku ārsts pieteic
tekošā kalendāra gadā no jauna pēc
pirmās izmeklēšanas, kurā konstatēta
slimība apdraudošā formā.

2. piezīme. Ārsts pieteic slimnieku
arī tad, ja tas jau agrāk pieteikts,
vai arī tiks vēlāk pieteikts no citas
puses.

3. Pieteikumu datus:
a) Rīgas pilsētas veselības valde pār-

raksta uz plaušu un balsenes tuber-
kulozu slimnieku individuālajām
kartēm 2 eksemplāros, no kuriem
vienu atstāj pie sevis, ierindo un
giaoa sava vietēja kartoteKa, bet
otru nosūta Veselības departamentam
ierindošanai un glabāšanai departa-
mentam galvenā kartotēkā;

b) Veselības departaments tieši saņemto
pieteikumu datus tāpat pārraksta
uz individuālajām kartēm 2 eksem-
plāros, no kuriem vienu ierindo savā
galvenā kartotēkā, bet otru nosūta
apriņķa ārstam vai veselības noda-
ļām (Liepājā, Daugavpilī, Jelgavā),
pēc slimnieka dzīves vietas, ierin-
došanai un glabāšanai vietējā tuber-
kulozes kartotēkā.

Rīgā, 1935. g. 16. martā.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons
Administr.-tiesmed. nodaļas vadītājs

vicedirektors Dr M. Džonsons

Apstiprinu
1935. g. 16. martā.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls

Rīkojums
pardiacetilmorfiju(heroin-diacethyl-

morphinum).
Pamatojoties uz 1931. g. Starptautiskā

opija konferencē pieņemto atzinumu un
Tautu savienības ieteikumu, Veselības
departaments noliedz diacetilmorfija (he-
roīna) turpmāku pielietošanu ārstniecībā,
jo šī viela, visos vajadzīgos gadījumos,
viegli atvietojama ar citiem mazāk kaitī-
giem līdzekļiem.

Visi līdzšinējie diacetilmorfija (heroīna)
krājumi to īpašniekiem (aptiekām, drogu
lieltirgotavām un tirdzniecības pārstāv-
jiem) jālikvidē 6 mēnešu laikā no šī rīko-
juma izsludināšanas dienas, kad arī stājas
spēkā šīs vielas ievešanas aizliegums.

Rīgā, 1935. g. 16. martā.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 19. martā.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) Pārgrozījumus noteikumos par ne-

godīgas konkurences apkarošanu un
2) Pārgrozījumus likumā par biržām.
2. Ieceļ līdzšinējo Liepājas apgabal-

tiesas miertiesnesi Oskaru Aizpurvu pai
tās pašas apgabaltiesas locekli, skaitot ai
š. g. 1. aprīli, un apstiprina viņu amatā,

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 16. marta rīkojumu
izņemta no apgrozības pa kara stāvokļa
laiku:

493. Brošūra: Alija Bauman ,,Auļo-
jošā pilsēta". Stāsti. A. Gulbja apgā-
dībā, 1924. g. Rīgā. Iespiesta A. Gulbja
spiestuvē, Rīgā, Ausekļa ielā 9.

Rīgā, 1935. g. 18. martā. 162799

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Darbvede A. Veiss.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Teodora Krišjāņa d. Klūgas meklē-
šanu, kas uzsākta ar sludinājumu ..Valdības
Vēstneša" 1934. g. 197. numurā.

Saldū, 1935. g. 14. martā. 854 34.
Miertiesneša v. K. Kalniņ š.

Sekretārs K. Kāposts.

Meklējamo personu 716. saraksts.
45455. Aipers Jozeps, dzim. 1906. g. Viļņā,

Poiijas pavalstnieks. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 26. 11r., apv. naudas izkrāpšanā.

45456. Aipers Jāzeps (Osips), dzim. 1906. g.
Vilnā. Polijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas 14. iec.
tnie'rt. uz 1935. g. 22. 1! r. 189, apv. pēc Sod. lik.
541. p. 1. d.

45457. Akmentiņš Aleksandrs-Ulrichs, dzim.
1914. g. 14. IV. Paz. dz. vietu Rīgas 14. iec.
miert. uz 1935. g. 25. II r. 62, apv. pēc Sod. lik.
298. p.

45458. Āboliņš Matilde, dzim. 1883. g. 23. VI.
Paz. dz. vietu Rīgas 14. iec. miert. uz 1935. g.
22. II r., 108 apv. pēc Sod. lik. 298. p. 1. d.

45459. Bermanis Markus, dzim. 1904. g.
30. XI (vai 16. dec). Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec.
miert. uz 1935. g. I. 111 r. 298, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

45460. Blaževičs Anna, dzim. 1905. g. Jaun-
latģalē. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert.
uz 1935. g. 26. II r. 199, apv. pēc Sod. lik. 232 p.

45461. Bočkarevs Elizabete Matveja m., dz.
1908. g. 1. V Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1935. g. 26. II r. 204, apv. pēc Sod. lik.
541. p. 1. d.

45462. Endrichkeits Karline, dzim. 1894. g.
10. IV. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g.
26. II r. 206, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 2. p. Nogā-
dāt meklētāja kancelejā.

45463. Francis Francis (Frantz) Vilhelma d.,
dzini. 1900. g. 23. X. Vācijas pavalstnieks.
Paz. dz. vietu Valkas apr. 2. iec. izmeklēšanas
tiesnesim uz 1935. g. 27. II r. 159, apv. pēc Sod.
iik. 415. p. 2. d. un 424. p.

45464. Gudelis Kazimirs, dz. 1908. g. 1. II
Lašu pag. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar
1935. g. 25. II r. 294, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
Apciet. novest mekl. kamerā drošības līdzekļu
izraudzīšanai.

45465. Heince Bruno-Eduards Oskara d.,
dzim. 1894. g. 24. V. Meklē Valm. apr. 4. iec.
miert. ar 1935. g. 2. III r. 1/35. Pieprasīt ķīlu
Ls 200, kuru iemāks. Latv. bankā, vai tās nod.,
pārskaitīšanai Latv. bankas Rūjienas nod. mekl.
dep. rēķ. D Ns 22, bet neiemaks. gad. apciet.,
iesk. mekl. rīcībā.

45466. Jākobsons Jāzeps Haima d., dzim.
1909. g. Piltenē. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. marta r., apv. nesegta čeka izdošanā.

45467. Jansons Vilis Ernesta d., dzim. 1895. g.
27: XI Zvāres pag. Meklē Tukuma iec. miert.
ar 1935. g. 1. III r. K 1156/34. g., apv. pēc Sod.
lik. 471. p. 1. d. (Aizmug. spried, nor. izpr. no
krim. pol. pārv.).

45468. Juchņevičs, dz. Raubiško, Malvīne,
dzim. 1908". g. ' l2. VIII. Daugavpilī, Latvijas
pils. Paz. dz. vietu krim. pol. parv. uz 1935. g.
28. II r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

45469. Jākobsons Jāzeps-Haims, dzim. 1909. g.
10. VIII Piltenē. Paz. dz. vietu Ventspils apr.
1. iec. miert. uz 1935. g. 27. II r. 116k/35., apv.
pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.

45470. Jadzevičs Roberts Antona d., dzim.
1911. g. 10. XI Laucesas pag. Latvijas pils.
Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert. uz 1935. g.
25. II r. K 107, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45471" Krasanovs Karps Jāņa d., dzim.
1911. g. Paz. dz. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
uz 1935. g. 23. II r. 279, apv. pēc Sod. lik. 553. p.

45472. Kalnenieks Voldemārs-Žanis, dzim.
1901. g. 19. VI Liepājā. Meklē Rīgas 6. iec. miert.
ar 1935. g. 1. III r. 58, apv. pēc Sod. lik. 553. p.
un 541. p. 1. d. Apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

45473. Kozba Leihs, dzim. 1904. g. Daugavpilī.
Meklē Rīgas pils. 7. iec. izmekl. tiesn. ar 1935. g.
22. II r. 421, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 2. d.
Atraš. gadīj. apcietināt, ievietot tuvākā cietumā
un pārskaitīt meklētāja rīcībā.

45474. Lukaševics Jūlija Jāņa m., dzim.
1907. g. 27. V Krāslavā. Meklē Rīgas apgabalt.
2. krim. nod. ar 1935. g. 18. II r. 23860/34., sod.
ar 1 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol.
pārv.).

45475. Losevs Marija, dzim. 1916. g. 9. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas ' 5. iec. miert. uz 1935. g.
27. II r. 211, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

45476. Lauris Oskars Ievas d., dzim. 1909. g.
6. III. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1935. g.
25. II r. 874/32., sod. ar 2 ned. cietuma, (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.).

45477. Pičukans Jānis Jāņa d., dzim. 1919. g.
28. III. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz
1935. g. 15. II r. 1785/34., apv. pēc Sod. lik.
546. p. 3. d.

45478. Razbiss Zalmanis-Bers Matīsa d., dzim.
1906. g. 25. XI. Meklē Daugavpils apgblt. pro-
kurors ar 1935. g. 2. III r. 4023, sodīts ar 2 gadi
pārmācības namā. (Spried, nor. izpr. no krim.
pol. pārv.).

45479. Raitups Vilhelms, dz. 1909. g. 25. maijā.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1935. g.
26. 11 r. 330, apv. pēv Sod. lik. 541. p. I. d.

45480. Sklanda Vasilijs Jāņa d., dzim. 1904. g.
18. VIII Rīgā. Meklē Tukuma iec. miert. ar
1935. g. 25. II r. K 79, apv. pēc Sod. lik. 49. un
546. p. 1. d. Atraš. gadīj. apcietināt un pārsūtīt
mekl. rīcībā, ievietojot Tukuma cietumā.

45481. Sladzs Viktors, dz. 1915. g. 17. V
Latvijas pils. Meklē Jelgavas apr. miert. ar
1935. g. 8. II r. 186, apv. pēc Sod. lik. 49. un
546. p. 2. d. Apciet. un nodot mekl. rīcībā.

45482. Sazonovs Marija Pētera m., dzim.
1905. g. bij. Krievijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas
prēf. Pasu nod. uz 1935. g. 23. II r. 038 34.
Izraidāma.

45483. Šteinbergs Mārtiņš-AIberts Viļā d.,
dzim. 1894. g. 23. XI. Paz. dz. vietu Rīgas
XI iec. miert. uz 1935. g. 27. II r 438, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 1. d.

45484. Štolceris Austra, dzim. 1912. g. 26. III
Latvijas pils. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar
1935. g. 25. II r. 431, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Atraš. gadījumā Rīgas robežās nogādāt mekl.
rīcībā.

45485. Trautmanis Marta. dzim. 1910. g. Rīgā.
Latvijas pils. Meklē Rīgas 14. iec. miert. ar
1935. g. 25. II r. 1128 34., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45486. Terentjeva Olga, dzim. 1906. g. 30. V
Latvijas pils. Meklē Rīgas 14. iec. miert. ar
1935." g. 22. II r. 1515 34., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).



45487. Vovsis Leja, dzim. 1897. g. Krievijā,
Latvijas pils. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert.
ar 1935. g. 27. II r. 10, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
(Aizmug. spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

45488. Vorslavs Romualds, dzim. 1909. g.
10. II. Meklē Jelgavas piis. iec. miert. ar 1935. g.

23. 11 r. 278, apv. pēc Sod. lik. 53i p. 4. pkt.
Apcietināt un pievest meklētājam.

Izzlabojums.
„Vald. Vēstn." 49 35.., sar. 713, 45360, tiek

meklēts Jamonts Franciska un nevis Jamonts
Franciska.

1935. g. 9. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1520. saraksts.
34547. Bankmanis Pēteris. 45429/35.
34548. Cvetkovs Marija. 45432/35.
34549. Dreimanis Ženija. 40326/33.
34550. Mašcenkovs Pāvels. 45368/35.
34551. Paukmanis Voldemārs. 43171/34.
34552. Počebutas Karline. 45444/35.
34553. Strautmans Anete. 45381/35.
34554. Šķens Viktors. 42562/34.
34555. Švecheimers Pauls-Teodors. 42524/34.
34556. Timofejevs Aleksandrs. 45388/35.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Kriminālās pārv. polic. priekš. J. Sila rāj s.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1521. saraksts.
34557. Bļinovs Fedors. 20078/26.
34558. Brigers Hansis. 24765/27.
34559. Feldmans Motels. 34940/31.
34560. Freibergs Andrejs. 40555/33.
34561. Ivanovs Mina-Minajs. 45164/35.
34552. Jakovlevs Kirils. 22183/26.
34563. jasjukevičs Antons. 44963/35.
34564. Joninš Francis. 23767/27.
34565. Krūmiņš Pēteris. 45408/35.
34566. Lejinš 'ieva. 43517/31.
34567. Purinš Pēteris. 21329/26.
34568. Zaplauss Ādolfs. 43129/34.
34569. Sloboks El.zabcte. 34970/31.
34570. Sprugis Anna. 24411/27.
34571. Šneers Kopels. 15231/25.
34572. Upīts Juris. 35340/31.

Rīgā, 1935. g. 16. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. S i 1 a r ā j.s.
Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 557. p. 1. d. 1.pkt. apsū-
dzēto Stepanu Jāņa d. Solovjevu. Solov-
jevs vidēja auguma, pagaru, slīpu degunu ar
iedobumiem uz vaigiem, rūzganiem matiem,
dziļām zilām acīm, skūtu seju un mazam ap-

cirptām ūsinām. Soiovjevs dzīvo ar iekšzemes
pasi 1940 NK J* OOltol, ko viņam 1928. g.
24. janvārī izdevuisi Rēzeknes p isētas pol.cija.

Atrašanas gadījumā Stepans Soiovjevs apci-
tināms un nogādājams Ludzas iec. izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.

Priekšsēdētāja v. D a u k šs.

Sekretāra pal. L. J a n s o n s.
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sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1935. g.
20. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
26. jūnijā Rīgā mirušās Marijas
Paula m. Dzinējs testamentu.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

39921 Sekretārs P. Birkens.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 20. martā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars ...... 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,80—15,10

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku ...... 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00,
100 Dānijas kronu 66,00—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu . . - 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas mākleris P. Rupnerg.

Māksla.
Dramatisko kursu 25 gadu darbības

jubileju svinēja vakar Dailes teātrī ar jo
plašu programmu, kuras izpildītāji bija
tikai šo kursu bijuši audzēkņi. Svinības
ievadīja teātra kritiķe P. Jegere-Freimane
ar labi pārskatīgu priekšnesumu par dra-
matisko kursu nozīmi latviešu teātra
dzīvē, pēc kam nāca izrādīšanā 3 vien-
cēlienu lugas. Dailes teātra aktieri kursu
absolventi izrādīja R. Blaumaņa
,,Sestdienas vakarā" (skaistu dra-
matisku gabalu no latviešu dzīves brangā
izpildījumā Mača režijā). Rīgas mazā
teātra aktieri A. Brigāde re s ,,Mazā
māja" (raiba ģimenes traģika tādā pašā
izpildījumā) un Nacionālā teātra aktieri
Nanī tulkotu viencēlienu ,,Dvēseles
aklumā" (psīcholoģisku norisi ar tra-
ģiskām beigām, kur galvenās lomās uz-
stājās šā teātra plaši pazīstamie spēki
Ģermānis, Ludmila Špīlberģe, Anna lē-
kabsone, Parņickis un Kvēps). Visi šie
viencēlieni bija saturā interesanti prob-
lēmu gabali, un skatītāji tos uzņēma
mākslas baudā. No operas uzstājās
koncerta daļā kā bijuši Dubura-Zeltmata
kursu absolventi J. Kārkliņš, Lūcija
Teichmane, Tālis Matīss un Ādolfs Kak-
tiņš, kuri arī guva daudz piekrišanas.
Pēc izrādēm uz skatuves notika kursu
vadītāja sumināšana. Kā pirmais jubi-
lāru apsveica Ministru prezidenta Dr K.
Ulmaņa un izglītības ministra Dr L.
Adamoviča vārdā arodskolu direktors
Zubans un pasniedza tam piešķirto Triju
zvaigžņu ordeni, no Rīgas pilsētas valdes
puses sveica un pasniedza naudas balvu
izglītības nodaļas priekšnieks Vičs, Dailes
teātra vārdā Smilģis lauru vainagu, per-

sonīgi sveicieni, ziedi un citas balvas
nāca arī no citām pusēm; beidzot -no-
lasīja lielu skaitu telegrāfisku sveicienu.

Visas svinibas noslēdza svētku mielasts.
Nacionālā opera. Trešd.en, 20. martā, K. Gold-

marka operas ,,S a b a s ķēniņienes" pirm-
izrāde. Diriģents T. Reiters. Režisors un deko-
rators L. Liberts. Balletmeistars O. Lēmanis.
Kormeistari P. Jozuus un T. Kalniņš. Piedalās
M. Brechmane-Štenģele (titulpartijā), G. Pērkone
(Sulamite), E. Puknas - Traviņa (verdzene),
A. Priednieks-Kavara (Asads), A. Kaktiņš (Zā-
lamans), J. Niedra (augstais priesteris), V. Stots
(piis pārraugs u. c. Apvienots Nacionālās operas
un Latvijas universitātes prezidiju konventu koris.
Derīga pirmizrāžu abonementa 6. biļete. 1. ba'.-
kona zāiē „Sabas ķēniņienes" maketu, skatuves
gleznu un kostīmu projektu izstāde. — Ceturt-
dien, 21. martā, vijoļvirtuoza Vasa P š i c h o d a
vienīgais koncerts. Programmā Cēzara Franka
Sonāca, J. S. Bacha Orave un fuga, solo vijolei,
Tarfini Uplna +r»ln cnnā+a Dļirrnnīni \/ii/vl l.nM^Dt-tc' llllll \ 11
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D-dūrā, Smetanas No dzimtenes. Pie klav. Otto
Grēfs Studentiem, skolniekiem un kapavīriem
puscenas ierobežotā skaitā. — Piektdien,
22. martā, ,,Sabas ķēniņiene". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 23. martā, ,,0 r ā f i e n e M ā r i c a".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 20. martā, pulk-
sten 19.30 Lilijas Štengeies viesizrādē ,,F r a n -
česka da Rīmīni". Parastās puscenas. —
Ceturtdien, 21. martā, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,Vecie un jaunie". — Piektdien, 22. martā,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Cilvēki baltās
drānās":

Dailes teātris. Trešdien, 20. martā, pīkst. 19.30
tautas izrādē ,,Figaro kāzas". — Ceturtdien,
21. martā, pīkst. 19.30 pirmo reizi ,,Tu būsi
mana". (Karavīriem, skoln. un stud. puscenas).—
Piektdien, 22. martā, pīkst. 19.30 „Nameja
gredzens". — Sestdien, 23. martā, pīkst. 19.30
tautas izrādē ,,Figaro kāzas".

,,Tu būsi mana" izrādē publikai būs izdevība
iepazīties ar iecienīto aktieri K. V e i c u kā ar
režisoru un inscenētāju uz Dailes teātra skatuves.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība
par piensaimniecības ražojumu propagandu.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
piesūtījis Latvijas piensaimnie_ku centrālās
savienības priekšsēdētājam Ērglim seko-
jošu rakstu:

,, Izsaku Jums un visiem Latvijas pien-
saimnieku centrālās savienības darbinie-

kiem manu sirsnīgo pateicību par dzīvo
līdzdalību, pieliktajām pūlēm un par
saistošo izdomu, kas darījuši mūsu pien-
saimniecības ražojumu propagandas ne-
dēļu tik pievilcīgu un košu, veicinot
viņas teicamo un iepriecinošo izdošanos'.

Savienības pieliktais darbs un cildenais
atbalsts valdībai vainagojies svētīgiem
panākumiem, par ko visspilgtāko liecību
dod strauji pieaugušais piena un piena
ražojumu patēriņš mūsu pilsētu plašāko
iedzīvotāju aprindās, sniedzot līdz ar to
palīdzības roku mūsu zemturiem un lauk-
saimniekiem ceļā uz lielāku turību un
labklājību.

Ar prieku un gandarījumu tādēļ novēlu
Latvijas piensaimnieku centrālai savienī-
bai jo raženas sekmes arī viņas turpmākā
darbībā un rosības gaitās".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1935. g.
27. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 7. decembrī Sēļu
pagastā mirušā Kārļa Pētera d.
Bērziņa testamentu. ' 39920*

Rīga, 1935. g. 14. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
20. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
7. februārī Rīgā mirušās Ma-
rijas Kārļa m. Bīncs (Bientz),
dzim. Vinkelmanis, testamentu.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis,

39922 Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 27. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 21. janvāri
Grostonas pagastā mirušā Pētera
Jēkaba Ozoliņa testamentu.

Rīgā, 1935! g. 14. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis

39923o Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.
paziņo, ka 1935. g. 27. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
14. jūnijā Rencēnu pagastā mi-
rušā Kārļa Pētera dēla Priediša
testamentu. 39924o

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 27martā
minētās nodaļas atklāta tiesas
sēdē nolasīs 1925. g. 8. jūnijā
Jaunlaicenes pag. mirušā Jāņa
Pētera dēla Pušpura testamentu

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts)

39926o Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka ar 1935. g. 27. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 31. decembri
Mārkalnes pag. mirušā Andreja
Sīmana dēla Dambja (Dambe)
testamentu. 39925o

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 25. sep-
tembrī Jāņa Rijnieka prasības
lietā pret Minnu-Mariju Rijnieks,
dz. Rennerts, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1896. g.
3. novembrī Jēkabpils ev.-lut.
draudzē starp Jāni Rijnieku un
Minnu-Mariju Rijnieks, dzim.
Rennerts, neatkarīgi no vainas;
piedzīt no Minnas-Marijas Rij-
nieks Jānim Rijniekam par labu
tiesāšanās izdevumus Ls 25;
pārējā daļā prasību atraidīt, še
spriedumu izsludināt ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
36/34. 39761o
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers,

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934.g. 16. janvārī
Juīijas-Matildes Viesis, dz. Kras-
tiņš, prasības lietā pret Ernestu
Viesi par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Krievijā,Archan-
geļskas pils. ev.-lut. draudzē
1918. g. 24. maijā starp Ernestu

Viesi un Jūliju Matildi Viesis,
dzim. Krastiņš, piedzenot no
atbildētāja par labu prasītājai
Ls 24 tiesāšanās izdevumus.

ļa atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
463/34. 39762o
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers,

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Lidijas Lamberts. dzim. Bogo-
niaznva, lūgumu, viņas prasības
iietā pret Johanu ' Reinhoidu-
Georgu Lambertu par laulības
šķiršanu uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi

nama, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
L. 754/35. 39763o
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 687. num.
ierakstītā kafejnīca ar firmu
„Kafejnīca-kondītoreļa „Mona"
N. Sudmals" (Rīgā Zīgfr. Meierc-
vica bulv. 2) 1935.g. 26. februārī
pārgājusi Astas Zitmanis īpašumā
un saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. marta
lēmumu, tirdzniecības reģistra
687. folijā ierakstīta firma „Ka-
fejnīca-kondītoreja „Mona" Asta
Zitmanis", kuras īpašniece ir
Asta Zitmanis, dzimusi Rīgā
1903. g. 11. martā, dzīvo Rīgā
Merķe|aielā5dz.3. Pilnvarnieks:
Voldemārs Bauce; prokūrists —
Fēlikss Bauce, ar pilnvaru-pro-
kūru 1935. gadam. Tirgotājai
Astai Zitmanis pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas publicēts 1934. g,
„Vald. Vēstn." 144. num. 39700c

Rīga, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
komanditsabiedrības „Neolit" V.
Kalvišskis un biedri" tirdzniecības
reģistra folijā 1324. num. ierak-
stīts: 1) sabiedrības sēdeklis atro-

das Pulkv. Brieža ielā 13 dz. 2
Rīgā, 2) prokūriste Elvīra Kal-
viškis. 39702o

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam nbūtu uz 1915.g.
13. augustā v. st. mirušās Trīties
Stenclers, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. martā.
L. 1535/35. 38309b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
30. maijā mirušā Jāņa Jura d.
Kāpa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1935. g. 2. martā.
L. 1497/35. 38310b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. Devinetels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
paziņo Stepanam Pilinikam, ka
tiesa p. g. 22. februāri aizmu-
guras nosprieda viņa laulību
ar Linu Piiiniks, dzim. Mežgalis,
šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 2. martā.
L. 73,34. 38312b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,
Sekretāra pal. P. Kaprālis

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 9. novembrī mirušā
Aleksandra-Jāņa Johana dēla
Frišfelda 1931. g. 5. novembri
Kandavā privātā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā',
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas . ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. martā.
L. 374/35. 38308b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
10. decembrī mirušā Jāņa Jāņa d.

Legzdiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. martā.
L. 1493/35. 38311b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devinetels.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 23. janvāra spriedumu
Ignatu Staņislavaiti par tirgošanos
ar cilvēku uzturam nederīgām
desām savā gaļas un desu tirgo-
tavā Rīgā Lāčplēša ielā 96,
1934. g. 27. novembrī, pēc Sodu

lik. 236. p. sodījis ar Ls 25 va
nesamaksas gadījumā ar 7 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. L. 208. 39849

Rīgā, 1935. g. 11. martā. .
Miertiesnesis Veidners.

Kigas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar š. g. 15. februāra
spriedumu Antons Pastors,. pārti-
kas preču tirgotavas Rīgā Zvaig-
žņu ielā 25, īpašnieks, pēc Sodu
lik. 236. p. 2. d. 1. pkt., sodīts
ar Ls 15 vai nesamaksas gadījumā
ar 4 dienām aresta par to, ka
glabājis pārdošanai cigoriņus
iesaiņojumā ar uzrakstu „Ave'nu'
tēja". 39850o'

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
22. oktobra spriedumu Sonja
Ābrama m. Gurēvičs, dzim.
1882. g. 11. oktobrī, pēc Sodu lik.
156. un 235. p., par to, ka pretēji

saistošiem noteikumiem nav ievē-
rojusi tīrību maizes ceptuvē,
maizes mīklā atrasti prusaki,
sodīta ar Ls 25 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 7 dienām aresta
un piedzīt par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 6 analizēs
izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā 1934. g. 29. okt.
Sonja Ourēvičs ir maizes ceptuves
īpašniece Dzirnavu ielā 60.' Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Krim. 1. 1374,34. 39843o

Miertiesneša v. P. Ķikuts.

Kigas 16. iec. miertiesnesis,,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631. p. un Viet. Civīilik. 2451. p.
pamata, uz Annas Reichmans
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
27. februārī publicēto 1930. g.
8. decembri pie Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda taisīto testa-
mentu un arī visas personas, kam
ir tiesības uz mirušā Teodora
Reichmaņa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
;zdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu. L. 364/35 38138

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Kigas 13. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 13. novembra sprie-
dumu Olgu Everts, Centrāltirgus
1 pav. 85. galda īpašniecei, par
konservu sāls piejaukšanu maltai
gaļai, pēc Sodu lik. 234. un 156. p.
sodījis ar Ls 25 naudas sodu var
nemaksas gadījumā ar 1 nedēļu
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 39851o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Miertiesnesis M. Vitiņš.

Kīgas 13. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 17. janvāra spriedumu
Jāzepu Judelsonu, koloniāipreču
tirgotavas Kungu ielā 25 īpaš-
nieku, par uzturam nelietojamu
mannā pārdošanu, pēc Sodu
lik. 236. un 52. p., sodījis ar
Ls 5 vai nemaksas gadījumā ar
2 dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
39852o Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 284. num.
ierakstītās firmas „Ekonomija"
Olga Brusočkins" (Rīgā Sīkum-
tirgū 1 nod. 165/165a) īpašniece
Olga Brusočkins no 1935. g.
25. janvāra dzīvo Rīgā L. Maska-
vas ielā 21/23, dz. 1. 39701c

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1449. num.
ierakstītā firma „Leons Albins"
(Rīgā Audēju ielā 10 dz. 3)
1935. g. 8. martā likvidēta un,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 15. marta
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 39703o

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Mārtiņa Krastiņa prasībā
pret Pēteri Bērziņu 1935. g.
25. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Pētera
Bērziņa nekustamo īpašuma, kas
atrodas Rīgā, M. Kandavas ielā .4,
VI hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 739. num. (76. grupā
175. num.) un sastāv no Zasu-
lauka muižas zemes gabala
1556 kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1644,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 11.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% no novērtējuma
summas, t. i. Ls 164,40;

5) pārdodami īpašumā zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, šās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā 1935. g. 15. martā.
39759 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A S. ,,Zemkopis" Ls 52,71
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
21. septembrī pīkst, io, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andrejam Rungainim pie-
derošo nekustamas mantas do-
māto daļu, kas atrodas Rīgas
apr. Slokas pag. Antiņciemā un
ierakstīta zemes grām. reģ. 5283.
num. un sastāv no ,,Antiņu 104"
mājām, 9,80 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 784,—;

3) tai hipotēku parādi nav.
Ir prasības nodrošinājums par
Ls 2526,— uz Andr. Rungaiņa
dom. daļu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 19,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
jauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 28. janvārī. 39929
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Madonas apr
tiesu izpildītājs P. Asais (kan
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11]
paziņo, ka:

1) * Latvijas bankas prasībi
lietās par Ls 100,— ar proc. ur
izdevumiem 1935. g. 21. septembri
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izolē
Jēkaba Andža d. Meistera nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Vējavas
pag. un sastāv no Vējavas
muižas atdalītām — ,,Grāveru
32. num." mājām, ar zemes grām.
reģ. 105. num. un aptver 14 dal.
27 graši zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 500,- un 295,68 krievu cara
rub., kā arī par labu Maijai
Šūmanis (Šūlmanis) par labu
noteiktām mūža dzīvokļa tiesīb.;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3905,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls390,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1935. g. II. martā.
39419 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
i 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību lietās par
Ls 1601,02 ar proc, soda naudu,
terminmaksām un -izdevumiem
1935. g. 27. aprīlī pikst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Aleksandra Viļumad.
Sūruma nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr! Viesienas pag. un sastāv
no Lautera muižas atdalītām —

,.Rozka!m 54F mājam, ar zemes
grāmatu reģ. 13536. num. un
aptver 2,25 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 7300,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 437,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 43,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39404

Madonā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Andreja Gurecka ir at-
klāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
'S mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 458 38137x

Miertiesneša v. (paraksts).
Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina 1925. g. 15. februāri
mirušās Otilijas Evarda meitas
Frišmūtes mantniekus , legātārus,
fideikomisārus, kreditorus un vi-
sus citus, kam varētu būt kādas
tiesības, vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 15. martā.
39854o Miertiesnesis ļ. Ziemelis

Saldus iec. miertiesnesis paziņo,
ka ar viņa 1934. g. 13. decembra
spriedumu Saldū dzīvojošais
miesnieks Zigismunds Egerts, pēc
Sodu lik. 235. p., par to, ka pie
desu izgatavošanas nav ievērojis
pienācīgu tīrību, sodīts ar Ls 10
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Saldū, 1935. g. 7. martā. .
1179/34. 39855o

Miertiesneša v. Ķ. Kalniņš.
Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā

ar savu 1935. g. 11. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1778. p., paziņo, ka ar augšminēto
lēmumu atzīta par spēkā neesošu
saimniecības ģenerālpilnvara, ko
Vincis Meikula d. Ludiovs, arī
Zelčs, izdevis Paulinei Vinča m.
Gaigals, dzim. Zelčs, un kura
apliecināta 1933. g. 6. martā pie
Balvu notāra A. Mikalka ar
reģistra 326. num.

Balvos, 1935. g. 11. martā.
107/B. 39864o

Miertiesnesis [. Lietavietis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Boruchs
Fainveics, pēc Sodu lik. 363. p.
3. pkt., 26., 57. 235., 33., 239. un
58. p. sodīts ar Ls 75 vai to
nemaksāšanas gadījumā ar 3 ne-
dēļām arestā par sanitārnoteiku-
mu neievērošanu gaļas skārnī,
gaļas rindās 62.

Daugavpilī, 1935. g. 14. martā.
L. 734. 39868o

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu !ik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 6. februāra spriedumu,

kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Dina Greditors
uz Sodu lik. 235., 26., 57. un
58. p. pamata sodīta ar Ls 60
vai to nemaksāšanas gadījumā
ar 2 nedēļām aresta par tīrības
un kārtības neievērošanu savā
gaļas veikalā gaļas rindās 79.

Daugavpilī, 1935. g. 12. martā.
L. 34. 39869

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Ilūkstes iec. miertiesnesis, uz-
aicina Juri Laitanu vai viņa
tiesību pēcnācējus 1 mēneša laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn." ierasties
Ilūkstes iec. miertiesā saņemt
Ls 2,56, ko iemaksājis Juris
Smagars viņa parāda dzēšanai
Jurim Laitanam, kāda prasība
pret Smagam 120 kr. rbļ. ap-
mērā nodrošināta 1910. g.
7. aprīlī ar atzīmes ievešanu
zemes grāmatās ar reģ. 794. num.
uz Jurim Smagaram piederošo
nekustamo īpašumu Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag. Pilskalnes (Šlos-
berg) muižas Svistopoli JV° 1
mājām un kāda atzīme tikusi
ierakstīta uz Jaunjelgavas-
Ilūkstes apr. 3. iec. miertiesneša
1910. g. 5. aprīļa izpildu raksta
1022. pamata.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas parādu atzīs par nomak-
sātu un atzīmi zemes grāmatās
dzēsīs.

Ilūkstē. 1935. g. 2. martā.
L. 62-M./35 38144x

Miertiesnesis V. Kleinbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 22. februāra
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1927. g. 11. jūlijā mirušās Matre-
nas Terentjevs mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales ap;. Augšpiis pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". 39866o

Jaunlatgalē, 1935. g. 22. febr.
Miertiesnesis K. Mal kaus

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 14. jan-
vāra spriedumu Movša Haima d.
Vasermanis, dzim. 1896. g., par
netīrības pielaišanu savā gaļas
tirgotavā Rēzeknē Liepājas ielā 18
1934. g. 7. decembrī, atzīts par
vainīgu pēc Sodu lik. 235. p. un
sodīts ar Ls 25 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 7 dienām aresta.
Spriedums izpildīts. 39882o

Rēzeknē, 1935. g. 12. martā.

Miertiesnesis A. Pļaviņš.
Izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītāja sludinā-
jums ,,Vald. Vētsn." š. g. 64.num.
2. 1. p. par Pāvila Rozīša nek.
mantas pārdošanu izlabojams
tādi, ka 2 vietās iespiestā Rīgas
hipotēku bankas vietā jābūt
Latvijas hipotēku banka. 39451o

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
27. martā pulksten 11 Rīgā,
Vidzemes šos. 21 pārdos Ādolfa
Katvara ērzeli, ratus un aizjūgu,
novērtētu par Ls 295,59.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 19.martā. 40062
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1934. g.
18. decembra tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā, Gerecs
Joseļa d. Berzins, dzim. 1890. g.
14. maijā, un Pēters Uidriķa d.
Gruntmanis, dzim. 1888. g.
31. martā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīti katrs ar Ls 15 vai nesamak-
sas gadījumā ar 5 dienām aresta
katrs par pienācīgas tīrības neie-
vērošanu savā sāls noliktavā
Piedrujas pag. Indrā.

Krāslavā, 1935. g. 11. martā.
820/34. 39858o

Miertiesnesis N. Rekke.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1935. g. 9. janvāra
spriedumu Haims Morducha d.
Šrusters, dzim. 1911, g.. par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
1934. g. 19. decembri, tirgojories
ar gaļu Rēzeknē, atzīts par vai-
nīgu pēc Sodu lik. 235. p. un
sodīts ar Ls 10 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums izpildīts. 39881o

Rēzeknē, 1935. g. 12. martā.
. Miertiesnesis A. Pļaviņš

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss, Rīgā
Mūrnieku ielā 12dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 28. martā pīkst. 10 Rīgā
Brīvības ielā 12, dz. 7 pārdos
Borisa Orečkina rakstāmgaldu,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. II. martā.

40066 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 28. martā pīkst. 10 Rīgā
Brīvības ielā 12, dz. 7 pārdos
Borisa Orečkina mēbeles u. c,
novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
40065 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1) Valsts zēnus bankas prasī-
bas lietā par Ls 312,57 ar no-
kavējuma renti, terminmaksām
un izdevumiem 1935. g. 21. sep-
tembri pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Jēkaba d. Peņģerota
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Odzie-
nas pag. un sastāv no Vietalvas
Odzienas muižas atdalītās —
„Saulrieši 30F, 39Fa" mājas,
ar zemes grām. reģ. 6326. num.
un aptver 21,46 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 4C00,-;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4082,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 408,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39413

Madonā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 1 )
i aziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 193.56 ar soda
naudām terminmaksām un izdev.
1935. g. 21. septembri pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Lilijas Pētera m.
Brutāns, dzim. Apinis, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Sāvienas pag. un
sastāv no Sāvienas muižas at-
dalītā zemes gabala — ,,Miglāji
3F", ar zemes grāmatu reģ.
10085. num. un aptver 22,85 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2442,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 244,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra 'atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 11. martā.
39414 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 212,«2 ar
nokavējuma renti terminmaksām
un izdevumiem 1935. g. 21. sept.
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jēzupa d. Vilcēna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Lubejas pag.
un sastāv no Lubejas muižas
atdalītām ,,Avotu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 5839. num.
un aptver 19,35 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 4300,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1202,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. II. martā.
39415 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 411,06 ar nokavēju-
ma rent>, terminmaksām un iz- ļ
devumiem 1935. g. 21. septembrī'

pulksten 10 Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Andreja d. Purvlīča neku-
stamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr., Vējavas
pag.un sastāv no Vējavas muižas
atdalītām — „Dreimaņi 4F" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
13941. num. un aptver 45,51 ha
zemes;

2) nekust, manta apgrūtināta
hipotēku parādiem par Ls 7900;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls3895,—;
4) solītājiem jāiemaksāLs389,50

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 11. martā.
39416 Tiesu izpild. P. Asars

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Pētera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Arvīda-Jāņa Zameļa d.
Bergmaņa 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Arvīda-
Jāņa Zameļa d. Bergmaņa
Jelgavas apr. Lielauces pag.
Liel-Auces muižas ,.Rūše" mājas
ar hipt. 248. num.; '

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 48 .0,—;

3) nekustamai mantai īr
Ls 8618,04 ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 4xn, _
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un '

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1935. g. 6. martā.
38907 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā
20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Magdalēnas Davidonaites
prasības piedziņai no Elzas-
Marijas Meiers dzim. Biezbārdis,
1935i g. 26. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Elzai-Marijai Meiers, dzim. Biez-
bārdis, piederošo vienu trešo (')
ideālo daļu no Jelgavas apr.
Bērsmuižas pag. Bērsmuižas Kru-
mešu mājas ar hip. 3841. num.;

2) nekustamā manta izsolei
pilnā sastāvā novērtēta par
Ls 12257,— ;

3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir Ls 4800,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 408,57
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgsvas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā. 38910

Jelgavā, 1935. g.6. martā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera
ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības piedziņai
no Žana Jāna d. Grinfelda
1935. g. 26. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Žaņa-Jāņa d.
Grinfelda Jelgavas apr. Mež-
muižas pag. Meža muižasZaļlauku
mājas ar. hip. 9842 num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 542,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 1700, —ar proc. hipot. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 54,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Jeigavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
38908 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietās par Ls 800,—? ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elizabetes (Līzes) Anareja
m. Liepiņš, dzim. Pomers, ne-
kustamo mantu ideālo pusi C/2),
kas atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pagastā un sastāv no
Praulienas muižas atdalītām —
,,Lejas-Garņu" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra 502. num. un
aptver 27,67 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem pārdo-
damā daļā nav;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2312,—;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmitā daļa no novērtējuma
summas, kā nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 11. martā.
39418 Tiesu izp. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 326,86 ar
nokavējuma renti, terminmaksām
un izdevumiem 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūies Vilciņš, dzimusi Vagals,
Artūra - Ēvalda un Tijas Vilciņi
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Madonas apr. Sāvie-
nas pag. un sastāv no Sāvienas
muižas atdalītām — ,,Upenieki
13F" mājām, ar zemes grāmatu

reģ. 14923 num. un aptver
15,63 ha zemes;

2) nekust, manta apgrūtināta
hipotēku parādiem par Ls 4400;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2312;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 231,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 11. martā.
39417 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Baronietes Marijas Firkss
dzim. Loevensterns, prasības pie-
dziņai no mir. Jaukeļa Kleina
mantojuma masas 1935. gada
29. maijā pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
mir. Jankeļa Icika d. Kleina
mantojuma masas Jelgavas apr.
Vecauces pag. Vīriņu muižas
Vīriņu kaļķa cepli ar hip,
5704. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3918,—;

3) nekust, mantai ir Ls 13953,63
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 391,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. kancelejā. 38909

Jelgavā, 1935. g. 8. martā.
Tiesu izoildītāis 1. Vīksna.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Vecmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības un Bārbeles krāj-aiz-
devu sabiedrioas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 25. septembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēkabam Baumanim
piederošo nekustamo mantu Baus-
kas apr. Taurkalnes pag. Kan-
nenieku muižas ,,Pedur 5." mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
1817. num. pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 30 deset.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 2973,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 39306

Bauskā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 25. septembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emilam Mārtiņa d. Zvir-
bulim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bārbeles
pag. Nizeres muižas ,,Zvirbuļu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
3730. num., pilnā sastāvā,
kuru zemesplatība 64,63 des.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 4600, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 39309

Bauskā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 4. oktobrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Miķeļa Ernesta d. Ekšteina
nekustamo mantu — Vormsātes
,,Jaunmāju 20 F" mājas, 20,45 ha
platībā, kas atrodas Aizputes apr.
Nīkrāces pag. un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 5203. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3410,—
un to pārdod Valsts zemes ban-
kas termiņmaksu prasības ap-
mierināšanai par Ls 230,27 ar o/0
un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3700,— tin Asītes krāj-aizdevu
sabiedrībai Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 3410 ,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 341 ,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai-

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepāiā, 1935. g. 6. martā.
L. 561/34. 38729b

Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā
20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Leibas Slutckina un citu
prasību piedziņai no mir.
Gotfrīda Kārļa d. Henniņa man-
tojuma masas 1935. g. 26. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos mir. Gotfrīda Kārļa d.
Henniņa mantojuma masas ideālo
pusi no Jelgavas apr. Bērs-
muižas pag. Bērzes ūdens dzirna-
vām ar hip. 40. num.;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā izsolei novērtēta par
Ls 23114,— ;

3) nekustamai mantai ir
Ls 71000,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1155,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 8. martā.
38911 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Pētera ielā 20
dz. 2) paziņo, ka:

1) Dāvida (Dovydas) Raškesa
prasības piedziņai no Lazara-
Joseļa Leizera d. Kaufmana
1935. g. 26. jūnijā pīkst, io
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Lazara - Joseļa
Leizera d. Kaufmana Jelgavas
apr. Auces pilsētas' nekustamo
mantu, kas atrodas Auces pil-
sētā, Lielā ielā 13, ar hip.
369. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 21000—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 43800,— ar proc. hipotēku
parādu,;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2100,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamu mantu, un

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Jelgavā 1935. g. 8. martā.
38912 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas piedziņai
no Jāņa Pētera d. Sprukšta
1936. g, 8. janvārī pu/kst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Pētera d.
Sprukšta Jelgavas apr. Zaļenieku
pag. Zaļās muižas Spieķu-Anšu
mājas ar hip. 1709. num ' .;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 24147,—;

3) nekust, mantai ir Ls 20000
ar proc. hipotēku parādu un tā
apgrūtināta ar mūžu uzturu
Emīlijai Jāņa m. Zemīts, dzim.
Bergs;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2414,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepi e-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 8. martā.
38914 Tiesu izp. J. Vīksna.

Izlabojums.
..Valdības Vēstneša" š. g.

16. februāra 40. num. iespiesto
sludinājumu par Aleksandra Ozo-
liņa lies pag. Ozolnieku māju ar
hip. 5265. num. pārdošanu izsolē
š. g. 26. jūnijā izlaboju tādā veidā
ka šī nekustamā manta neatrodas
Īles pagastā, bet gan Lielauces
pagastā. 39892o

Jelgavā, 1935. g. 12. martā.
Jelgavas apr. 2. iec.

tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka, Jura Galviņa,
Jāņa Pleiera un Cod'ika Taubes
un Jūdeja Josseļevska prasību
apmierināšanai 1935. g. 25. sep-
tembrī pīkst. 10 Jelgavas apga-
balt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augustam-Ķris-
tapam Jāņa d. Vilksonam, ari
Krūmiņam, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Codes
pag. Codes muižas ,,Ramaņu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
507. num. pilnā sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 9766.—, no kādas sum-
mas ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustami mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6100.— ar 0j;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 39307

Bauskā 1935. g. II. martā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemns bankas Jelga-
vas nodaļas un Vecsaules pien-
saimnieku sabiedrības ,,Saule"
prasību apmierināšanai 1935. g.
25. septembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē' pārdos
pirmajā publiskā izsolē ' Jānim
Jēkaba d. Ziemelim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Vecsaules pag. Mēmeles muižas
,,Rakke" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 2948. num., pilnā sastāvā,
kuru zemesplatība ir 45,89 des.
ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 10.000,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.900,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 39308

Bauskā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 25. septembrī pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Mārtiņa d. Feld-
manim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Iecavas
pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu
muižas atdalīto zemesgabalu ar
nosaukumu ,,Amori" un ar zemes
grāmatu reģ. 10750. num., pilnā
sastāvā, kura zemesplatība
16.91 hekt- '

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 5300, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5100,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 39311

Bauskā, 1934. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 25. septembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Miķelim Miķeļa d.
Garjānim piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Bārbeles
pag. no Kārļu muižas atdalīto
zemesgabalu ar nosaukumu
,,Galēji" un ar zemes grāmatu

reģ. 9009. num. pilnā sastāvā,
kura zemesplatība apm. 20,89 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2600,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 39310

Bauskā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēkuparādi Ls 1900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , 'bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 39312

Bauskā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Jāņa Brunava prasības
apmierināšanai 1935. g. 25. sep-
tembrī pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kristam
Kārļa d. Janovskim piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Kurmenes pag. Kurmenes-Mūra
muižas zemesgabalu ,,Strautiņi
80F" ar zemes grām. reģ.
5494. num., pilnā sastāvā, kura
zemesplatība ir apm. 42,57 hekt.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4963,—, no kādas sum-

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Makša
Joffes prasības apmierināšanai
1935. g. 25. septembrī pīkst. 1C
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ķāriim-Teodoram Frišmanim pie-
derošonekustamo mantu Bauskas
pilsētas immobila ar zemesgrām.
reģ. 320. num., pilnā sastāvā,
kas atrodas Bauskā, Vienības
ielā 69, un sastāv no 2,8013 ha
zemes ar dzīvojamo ēku un
saimniecības ēku un augļu dārzu;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 3000,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kaicelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 39316

Bauskā, 1935. g. 12. martā.
Tiesu iznild. A. Vīgants

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 4. oktobrī pīkst. '10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Ievalda Kristapa d. Miķel-
sona nekustamo mantu — Zelt-
kalna mājas 33 F un Fa, at-
dalītas no Liel-Nīkrāces muižas,
15,17 ha platībā, kas atrodas
Aizputes apr. Nīkrāces pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar 7294. n.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2070 —
un to pārdod Lavīzes Baumanis
prasības apmierināšanai par
Ls 567,70 ar o/un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1700,— Asītes krāj-aizdevu
sabiedrībai Ls 1000,—' un no-
drošinātas prasības par L. S 100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. ne
novērtēšanas summas Ls 2070 —
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 207,— un jāiesnied2
tieslietu ministra atļauju pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai. "

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

"Liepājā, 1935. g. 6. martā.
I- 659 34. _ 38728b

Tiesu izp. Ž. Ķenins

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 4. oktobrī pikst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dāvida (Dāvā) Andreja d.
Lečmaņa nekustamo mantu —
Mētraiņu 4 mājas, atdalītas no
Maz-Dzelzes — valsts muižas
27,68 ha platībā ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Aizputes apr.
Nīkrāces pag. un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 4412. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5260,—
un to pārdod Valsts zemes bankas
termiņmaksu prasības apmierinā-
šanai par Ls 285,10 ar 0'un
izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3500,— un Kārlim Ozolam
Ls 8000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 5260 —
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 526,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai. ,

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 625/34. _ 38731b

Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 800,— Miķelim un Margrietai
Ķēde (Ķedže) Ls 845,— un
mūža alimenti tiem pašiem Ķēde
(Ķedže).

Solīšana sāksies saskaņā a
Civīlproc nolik. 1293. pr. no
novērtēšanas summas Ls 1609,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 160,90 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 683/34.

__
38730b

Tiesu ižn. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo ,
ka 1935. g. 4. oktobrī pīkst. 'lO
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Miķeļa Skābarnieka ne-
kustamo mantu Lāču 5 F un Fa
mājas, atdalītas no Rucavas
valsts muižas, 14,64 ha platībā,
kas atrodas Liepājas apr. Rucavas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 6294. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1609,—
un to pārdod Margrietas Ķedže
un a./s. ,,A. Lippert" prasību
apmierināšanai par Ls 1226,24
ar o/0 un izpild. izdev.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 4. oktobri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mades, Ernesta m. Gutmans
dzim. Ķreicbergs un Kristapa
Ēvalda d. Šteina nekustamo
mantu — Pļavenieku mājas,
120 pūrv. 22. kap. platībā ar
saimniec ēkām, kas atrodas Aiz-
putes apr. Nīkrāces pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
1044. num.

. Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6155,—
un to pārdod Valsts zemes
bankas termiņmaksu prasības ap-
mierināšanai par Ls 160,53 ar,,un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parāds Valsts zemes bankai
Ls 3700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. noiik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls6155,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kusa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 615,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tis pie tiesu izpildītāja vai ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 627/34. _ .38732b

Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties un Civīlproc.
nolik, 1283.—1290. p., paziņo
ka 1935. g. 4. oktobrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Margrietas (Margaretes)
Hermaņa m. Markavs (Markau),
dzim. Ķrone (Crone) nekustamo
mantu — Janaišu 9 F un Fa
mājas, atdalītas no Treknu mui-
žas, 22,13 ha platībā, kas atrodas
Liepājas apr. Gramzdes pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar 7881. n.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4983,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 242,76 ar /0 un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-[
teku parādi: Valsts zemes banka '
Ls 3700,— un Otrai Lie-
pājas savstarpējai kredītbiedrībai
Ls 1200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik, 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 4983,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 498,30 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā,

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 622/34. _ 38733b

Tiesu izp. Ž: Ķinens.

Cēsu notārs Jānis Jurģis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
noteikumiem par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
uz līguma pamata, paziņo, ka,
saskaņā ar viņa kantorī 1935. g.
14. martā ar reģ. 629. num. ap-
liecināto un aktu grāmatā ar
7. num. ierakstīto pirkuma-pār-
devuma līgumu Cēsīs, Rīgas
ielā 4, dz. 2 dzīvojošais Ernests
Bērzi ņšpārdevis un nodevis Cēsīs,
Parka ielā 3 dzīvojošam Kārlim
Eglītēm un Raiskuma pagasta

Žagatu mājās dzīvojošai Luizei
Erbss pārdevējam piederošo ne-
kustamo mantu Cēsīs, Valmieras
ielā 14 un Uzvaras bulvāri 5, ar
rūpniecības uzņēmumu — dzir-
navām un koka apstrādāšanas
darbnīcu un visu šī rūpniecības
uzņēmuma iekārtu, ietaisi, ierīci,
mašīnām un citiem piederumiem.
39885z Notārs J. Jurģis



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. Ls 1529,26 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Broņislava Franka
dēla Duļbinska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pagasta
Viduču sādžas robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 5686.
num. un sastāv no viensētas
zemes gab. 7 un 7-a, 9,840 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1303,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 130,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
jies tiesu "izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 12. mar'ā
L. 751 39423

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a 1z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 21. sept. pīkst 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Pāvela, Marijas un Agates An-
tona b. b. Klovžu un Veronikas
Antona m. Bambāns nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag. Strodu sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 22407. fol. un sastāv no
1. viensētas — 8,831 ha platībā-,

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 701,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1298/35. 39179

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. Ls 1185,53 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.21. sep-
tembri pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Andreja d. Šadurskaja
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1792. num un sastāv no zemes
gabala 102F ar nosaukumu
,,Elksnīši", 12,54 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 820,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
.bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 82,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas .pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
.3. civīlnodaļas kancelejā. 39424

Balvos, 1935. g. 12.martā. L 780

Tiesu izpild. H. Ķ i m er ai s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 2070,57 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
21. septembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Kazimira Jāņa d. Anča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Mastareigas sādžas
robežās un ierakstīta zemes
grām. reģ. 4489 num. un sastāv
no 7. viensētas trijos gabalos,
12,702 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1724,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500.— Va'sts zemes bankai;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 172,40 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 39427

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 783

Balvos, 1935. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
lec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:.

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Izaka Fainšteina
Ls 310,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsole Do-
nata Ādama d. Loginova nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 420. num. un sastāv no
Viksnino sādžas zemesgabala
pēc plāna 1. num. 21. des.
1600 kv. asis kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3320,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa—Ls 332,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 12. martā.
L. 94 39426

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 1090,— ar proc
piedziņai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Franka d. Logina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
2133. num. un sastāv no diviem
zemesgabaliem 766 F un 767 F
ar kopēju nosaukumu ,,Stiglani",
8,72 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām; f

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1570,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 157,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
egūšanai tanīs gadījumos, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 12. martā.
L. 743. 39429

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Olgas Kalniņš prasības pie-
dziņai 1935. g. 28. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jžņa
Jēkaba d. Socka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzētu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6237. num. un sastāv no
Lejnieku mājām 22,61 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3265,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935: g. 9. martā.
L. 443 39001

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Rūvina Vainštoka
prasību apmierināšanai 1935. g.
21. septembri pīkst. 10, apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Vavila Jupata d. Boļša-
kova nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Krupenišķu sādžas zemes
rob., ievesta zemes grām. reģ.
26010. fol. un sastāv no 26. vien-
sētas — 12,541_ ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 828,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celeja. L. 807 35.

1935. g. 11. martā. 39175
Tiesu izpild. P. S a l z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1398,88,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Annas un
Martas Jāņa b. b. Bodnieku ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Mastareigu sādžas
robežās un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4728. num. un
sastāv no 46. viensētas trijos ga-
balos, 16,058 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2145,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 214,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļaujapārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 12. martā.
L. 782. 39428

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
«c. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. un Latvijas bankas
Rēzeknes nod. Ls 973,16 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 21. sep-
tembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Frola Miķeļa d. Ļvova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Liepnas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 3156. num. un sastāv no
zemes gabala 72F ar. nosauku-
kumu ,,Ošusalas" 21,50 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 850,—;

3) tai ir hipoēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 85,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

ļ bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 12. martā.
L. 644, 781 39425

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 21. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Onufrija Jura d. Slapņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
,,Tiltiņu mājas", ievesta zemes
grāmatu reģ. 15949. fol. un sastāv
no zemes gab. — 10,092 ha pla-
tībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1613,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1305/35. 39176

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 21. sept. pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Arte-
mija Maksima d. Balalajeva ne-
kustamo kamtu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Silajāņu pag. Kost-
juku sādžas zemes rob., ievesta
zemes grām. reģ. 16703. fol. un
sastāv no 11. viensētas — 10,518
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 910,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1308/35. 39177

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Denisa dēla
Prokofjeva nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. ,,Žagariņu mājā",
ievesta zemes grām. reģ. 15896.
fol. un sastāv no zemes gab. —
10,589 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 730,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1304/35. 39178

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maitas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

!) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jermolaja Stepana d.
Jerofejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag., ar nosaukumu ,,Vārnu mā-
jas", ievesta zemes grāmatu reģ.
5939. fol. un sastāv no zemes gab.
14F —9,46 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 580,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 133/35.

1935. g. 11. martā. 39181
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sept.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Vladislava Alekseja d.
Balcera nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Lielo-Pupoju sādžas zemes
rob., ievesta zemes grām. reģ.
15183. fol. un sastāv no 12. vien-
sētas — 10,156 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1615,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 850,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpilš-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1402/35. 39182

1935. g. 11. martā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
Iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa un Aleksandra
Pāvila d. d. Kairišu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pag. Veco-Stašuļu sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 22561. fol. un sastāv no
8. viensētas — 7,630 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 998,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1200.—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 736/35.

1935. g. 11. martā. 39180
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdi ņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības piedziņai Ls 18,50
ar °/0 un tiesas izdevumiem
1935. g. 21. septembrī pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba (Jakuba)
Izidora dēla Pinkana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Bērzgales
pag. Lakseniku sādžā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
19. viensētas, — 11,829 ha pla-
tībā ar zemes grāmatu reģ.
5320. numuru;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1500,,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlprocnolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1308;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 130,80 un jāuz-
rāda Tieslietu minisirijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
39611 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 1902,66, b) nokavētu termiņu
un citu maksājumu — Ls 261,36
ar nokavējumu renti 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jackina Franča d. Mickana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pagastā,
Ivulēnu sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas 4 — 23,632 ha platībā,
ar zemes grām. reg. 119,18 num.;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4447,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 444,70 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
39612 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apiiec
3853, ko 1928. g. 25. jūnijā 12
Bauskas kājnieku pulka koni and
izdevis Vladislavam Šķērstam.



Balvu virsmežniecība
1935. g. 3. aprīlī pīkst. 12, virsmcžn. telpās Balvos, mutvārdu izsolē

pārdos augošu mežu
1. iec. m.žniecībā 7 vienības no Ls 45,— līdz Ls 150,—

vērtībā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pec saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 40041

» »>
'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
28. martā pikst. 11 Rīgā, Eliza-
betes ielā 22, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Hezekila Belinska da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 716,— viņa 1934. g. o. 0 peļņas
nodokļu parāda segšanai. 3993

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
29. martā pikst. 14 Liepājā
Ādu ielā 21, pārdos vairāksolīšanā
Vulfa Purvie sakņu apstrādāšanas
mašīnas, atsperu un darbu ratus
un lecekļu logus, novērtētus par
Ls 200,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 39745z

Liepājā, 1935. g. 16. martā.

HŽ&tšmdi
sludinājumi.

laliiiiiskiiiitniliiikLal
valde paziņo visiem akcionāriem,
ka 1935. g. 11.aprīlī tiek sasaukta

2. kārt. visp.attin sapie,
kas notiks Rīgā, 1. Miesnieku
ielā 1, valdes telpās, pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes paziņojums.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Gada pārskata un bilances ap-

stiprināšana par 1934. g.
5) Budžeta apstiprināšana par

1935. g.
6) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu un viņu kandidātu
vēlēšanas.

7) Dažādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda

iīties sapulcē, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 49. p. jāpieteicas
rakstiski ne vēlāk kā' 7. dienā
pirms sapulces.

40046z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Meijera Jakobsona zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. pal. Gotbards
Brakmanis paziņo, ka š. g.
28. martā pīkst. 17 Rīgā, Arsenāla
ielā 7, dz. 3 notiks
otrreizēja pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 40044z
Zvērināts kurators,

zvēr. adv. nal. G. Brakmans.

Izdevniecības Paju sab.

„j£ofi>is"
sasauc

pilnu biedru sapulci
1935. g. 16. aprīlī pīkst. 19, Rīgā,
Elizabetes ielā 83/85 ,,Latvja "
redakcijas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1934. gada pārskats un revīzi-

jas komisijas ziņojums.
3) Turpmākā darbība.
4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un priekšlikumi.

40047z Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1935. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas... Ls 0,15
ar piesūtīšanu ,, 0,20

Saturs:
30) Likums par grozījumiem un

papildinājumiem līgumā ar
Svenska Tandsticks Aktie-
bolaget pat sērkociņu un
stiebriņu ražošanu* un pār-
došanu.

Ar Iekšlietu ministra 1935. g.
24. janvāra lēmumu slēgtās

„Latvi]as darba tautas
partijas"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus minētās biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas,
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās prasības
atris par spēku zaudējušām.
Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības mantas,
jāpaziņo likvidācijas komisijai
Rīgā, Ķ. Kalēju ielā 55, dz. 7."

..Latvijas darba tautas partijas"
39705 likvidācijas komisija.

PlKuimnii!
uz statūtu 21. § pamata sasauc
1935.g. 16. aprīlī pīkst. 18, valdes
telpās, Rīgā, Grēcinieku ielā 17/19

pilnu akcionāru

sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1934. g. pārskata apstiprinā-
šana.

2) Revīzijas komisijas vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 40048z Valde.

kārtēja vispārēja sapulci.
Ja 21. martā nesanāktu statū-

tos paredzētais biedru skaits, tad
š. g. 22. martā tai pašā vietā, ar
to pašu dienas kārtību pīkst.' 18
notiks

otrā. sanutce,
kas' pēc stāt. 31. § skaitīsies
par pilntiesīgu, neraugoties uz
sanākušo biedru skaitu.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja, rakst-

veža un triju biedru protokola
parakstīšanai ievēlēšana.

2) Revīzijas savienības 1934. g-
25. oktobra protokola nolasī-
šana par izvestām revīzijām.

3) 1934. g. darbības pārskats,
norēķins, bilances, peļņas un
zaudējumu rēķins līdz ar revī-
zijas komisijas atsauksmi, divi-
dendes izmaksāšana, valdes,
padomes un revīzijas komisijas
atsvabināšana no atbildības.

4) Lēmums par dividendes iz-
maksas vietu un laiku un
laikrakstu, kurā to publicēt.

5) Valdes pilnvarošana pēc stāt..
27. § paredzētām operācijām.

6) Lēmums par statūtu 49. §.
7) 1935. g. budžets un darbības

operācijas plāns.
8) Vēlēšanas pēc statūtiem, kā ari

deputātu vēlēšana revīzijas
padomei.

9) Dažādi jautājumi.
40045z Valde.

Valsts darbinieku kredītbiedrī-
bas biedra grāmatiņa 3753, izdota
Viktoram Strazdiņam nozaudēta.

Kurzemes kooperatīva
sabiedrība immobiliju
iegūšanaiun dārzkopībai,

Jelgavā,
noturēs 1935. g. 21. martā
pīkst. 18, Jelgavā, Akadēmijas
ielā 10, dz. 1.,

Bērzpils virsmežniecība
š. g. 1. aprīlī pikst. 12 Jelgavā Uzvaras ielā 13, Kurzemes viesnīcā,
izdos mazākprasītājiem jauktā sacensībā

meža materiālu pludināšanas darbus
no zemāk minētām vietām līdz Rīgai.

1. vienība. Apm. 720 mbērza un alkšņa baļķu un kluču un
apm. 320 mpriedes baļķu, atrodošos uz Lielupes, Svētes, Tērvetes
un Melnupes krautuvēm.

2. vienība. Apm. 735 mbērza un alkšņa baļķu un kluču un
apm. 340 mpriedes baļķu, atrodošos uz Lielupes, Džūkstes, Pien-
upes, Ķaugurkanāļa, Ķiīves kanāla un Kalnciema pludināmo grāvju
krautuvēm.

Cena uzrādāma katrai vienībai par 1 mlapu un skuju kokiem
atsevišķi.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 200,— katrai vienībai.
Sīkākas ziņas sniedz virsmežniecības kancelejā Jelgavā

Bisenieka ielā 7. 40039z

Rendas virsmežniecība
izdos mutvārdu izsolē 1935. g. 9. aprīlī Rendas virsmežniecības kan-
celejā pīkst. 12

zveļas tiesības ezeros:
1) Lakšu, novērtēts par Ls 20,—; 2) Lakurgas — Ls 1-0,—;

3) Slujas — Ls 50,— ; 4) Mežzīles — Ls 20,— ; 5) Gulbja — Ls 50,— ;
6) Zāļu — Ls 20,—; 7) Sūnu — Ls 20,— gadā.

Zvejas tiesības izdos līdz 1938. g. 23. aprīlim.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 50%

drošības naudas no ezera izsludinātās nomas maksas. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 50% no summas, par kādu ezers no-
solīts.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 39744z

Vecmuižas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensibā 1935. g. 28. martā p.'kst. 10, 3. iec. mež-
niecības kancelejā, Tomes pag. Zarukalnā
meža materiālu pludinās, darbus šādās vietās un vairumā:

1. vienība: pa Daugavu no Tomes pag. Kraķa un Stilbu māju
krautuvēm I iec. skuju koku baļķus apm. 5020 Ynun lapu koku
baļķus apm. 20 m.

2. vienība: pa Daugavu no Tomes pag. robežās esošām krau-
tuvēm III iec. baļķus:

'Baložakrautuves—skuju koku balkus apm.1220mc-, ' . . » — -P» » » ,. 90 „
Sīļa priežu „ — skuju „ ,, ,, 128

— laP" r, „ „ 4 „'
Ausbiķa „ — skuju ,, „ 102
Kraķa » — ., „ -, „ 3070 "
Stlibu » — laP., „ „ 70

3. vienība: pa Daugavu no Tomes pag. Ausbika un Stilbu māju
krautuvēm II iec. skuju koku balkus apm. 1890 mun lapu koku
baļķus apm. 82 m.

4. vienība: pa Daugavu no Tomes pag. Ausbika māju krau-
tuves IV iec. skuju koku baļķus apm. 1450 mun lap 'u kokii baļķus
apm. 30 m3. "

5. vienība: pa Daugavu no Birzgales pag. Plītēs māju krau-
tuves IV iec. skuju koku baļķus apm. 3350 mun lapu kokii baļķus
apm. 6 m.

Cena uzrādāma par 1 mkatrai koku sugai atsevišķi.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

iesniedzami III iec. mežniecības kancelejā līdz š. g. 26. martam
pikst. 10 ar uzrakstu ,,1935. g. 28. marta sacensībai".

Piedāvājumiem pievienojama drošības nauda 5 0 apmērā no
piedāvātās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī Latvijas iekšējo aizņēmumu
obligācijas, zemes un hipotēku bankas ķīlu zīmes, banku uti kredit-
iestāžu galvojumus un no nekustamas mantas īpašniekiem ari vekse-
ļus ar diviem drošu maksātspējīgu nekustamās mantas īpašnieku pa-
rakstiem, kuriem jābūt apliecinātiem.

Piedāvājumus bez nodrošinājuma neatzīs.
Virsmežniecība patur tiesību, darbu piešķirot, izvēlēties konku-

rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām. ' 40042z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kurzemes artilērijas pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
termiņa apliecību 2100 ieejai
Liepājas kara ostā, ko Liepājas
pilsētas komandants 1934. gada
27. maijā izdevis Alīsei-Oigai
Grābis. 3B614z

Vijciema-Plāņu pag.,
Viļakas apr., vajadzīgs

rajona ārsts
ar dzīves vietu Vijc i ema Celītī.
Darbības rajons — augšminētie
pagasti ar 2760 iedzīvotājiem.
Alga pēc Tautas labkl. ministr.
noteikumiem, brīvs dzīvoklis ar
apgaismošanu un apkurināšanu.

Ārsti,kas vēlētos šo vietu pieņemt
var ierasties personīgi pieņemša-
nas dienā 1935. g. 27. martā
pīkst. 14 Vijciema pagasta valdē
vai iesniegt līdz tam laikam raks-
tisku lūgumu, pieliekot Ls 2,—
zlmogņodevas un vajadzīgos do-
kumentus. Pieņemšanas dienā
jāierodas personīgi. Dzelzceļa
stacija — Strenči 19 km un Smil-
tene 17 km no Vijciema pagasta
nama. Tālrunis — Vicjiems 2.

40043z Pagasta valde.

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 41586/
32217, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 10. jūnijā izsniegusi
Merkurijam Zareckirn. 39755z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 147096/
148213," ko Rīgas piis. valdes
darba nodaļa 1933. g. 7. februāri
izsniegusi Beilai Naišuiis. 39888

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 538, ko Rīgas pre-
fektūra izdevusi 1933. g. 16. febr.
Edvinam Lejasmei jēram par spies-
tuves atvēršanas pieteikšanu Rīgā
L. Kalēju ieiā 56. . 39757z

Ļaudonas pagasta valde
atsauc sludinājumu par Augusta-
Rūdolfa Vēvera pases un kara
klausības apl. nozaudēšanu, kas
ievietots ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
25. numurā. 37240x

Madonas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 24492/32, ko Ma-
donas piis. valde 1932. g. 4. jū-
nijā izdevusi Jānim Škaparam.

Medzes pag. valde izsludina par
nederīgām 2 kumeļa reģistrāijas
zīmes, ko Tomam Ozolam iz-
devusi šī pag. valde 1925. g.
15. septembrī ar 35. un 43. num.

Medzes pag. valde izsludina
par nederīgu 31. maizes labības
grām., kas 1934. g. izdota Ma-
tīsam Šiliņam. 27243x

Rīgas pilsētas finanču valdes no-
dokļu daļa izsludina par nozau-
dētu Mārča Bērziņa zirga pasi
27272 209, ko 1926. g. 13. febr.
Andrejam Oškainam izdevusi
Olaines pagasta valde. Zirgu
pircis 1928. g. Mārcis Bērziņš un
reģistrējis Rīgas niisētas valdē
1934. g. ar 1512. num. 39706z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
S06, ko Rīgas kara apr. priekšn.
1934.g. 5. janvārī 'izdevis Kārlim-
Eduardam Briedim, dzim. 1892. g.
15. decembrī. 39699z

Rīgas prefektūras 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklau-
sības apliec. 5913, ko 10. Aizputes
kājn. pulka kom. 1933. g. 12. aug.
izdevis Arnoidam-Emilam Kļa-
viņam. 39754z

Latvijas mākslas akadēmija iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Martas Kalniņš studiju grama- ļ
tinu un matrikulu 394. 39707?'

Rūjienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZN JVs023157
607, ko Idus pag. valde 1931. g.
22. janvārī izdevusi Elzai-Ma-
tildei Ozols, dzim. Ērglis. 37241x

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 1592, ko šī pils. valde
1932. g. 16. jūlijā izdevusi Anto-
nam Misevičs. 39719z

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. KL Ks 01253 453,
ko Skrudalienas pag. valde
1927. g-. 16. dec. izd. Voldemāram
Viļķelis-Viļķeļonoks. 37558x

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. JA JVs 000304,904, ko
Lizuma pag. valde izdevusi
Eduardam - Voldemāram Šiva-
ram- 37559x

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K 60232/15288,
ko ši apgāde 1932. g. 28. jūnijā
izdevusi Nikolajam Polozs.

Linavas pagasta valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
ser. KT 023141, ko šī pag. valde
1928. g. 29. maijā izdevusi
Maksimam Berezkins; 2) Latvijas
pasi ser. KZ 003639, ko šī pag.
valde 1928. g. 25. jūlijā izdevusi
Miķelim Torgaševs; 3) Latvijas
pasi ser. ZT 004315, ko šī pag.
valde 1934. g. 13. janvārī iz-
devusi jevdokijai Ļebedevs, dzim.
Bruskovs; 4) Latvijas pasi ser.
KZ 023728, ko šī pag. valde
1931. g. 3. februārī izdevusi Va-

silisai Žuravļevs; 5) karaklau-
sības apl. 27972, ko Ludzes kara
apr. priekšn. 1924. g. 30. no-
vembrī izdevis Stepanam Ore-
ehovam; 6) karakl. apl. 13553,
ko Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1926. g. 12. novembrī izdevis
Jānim Nazarovam; 7) karakl.
apl. 19867, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1924. g. 9./I1. oktobrī
izdevis Jānim Sitkovskijam;
8) zirga pasi 01343/543, ko Augš-
piis pag. valde 1926. g. 28. jan-
vārī izdevusi Grigorjam Vasilija
dēlam Grjaznovam. 37460x

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 113/11738, ko Dau-
gavpils kara apr. priekšn. 1927. g.
19. maijā izsniedzis Andrejam
Jāņa d. Rakutam. 37248x

Dunikas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu darba grām.
K 01462/122, ko šī pag. valde
1932. g. 29. jūnijā izdevusi Jānim
Šupstikam. 37245x

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. MJ N° 021621,
ko 1931. g. 23. febr. Rīgas
prēf. izdevusi Kārlim Valdmanim;
2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
LN JV° 001599, ko 1929. g. 21. no-
vembrī Rūbas . pag. valde
izdevusi Jūlei-Gotlībei Kraukis,
dzim. Kleins; 3) Latvijas iekšz.
pasi ser. LN Xs014487, ko 1928.g.
18. oktobri Jelgavas apr. priekšn.
izdevis indriķim-Žanim Poriņam.

Valsts Daugavpils
psiehiatriskā slimnīcā

1935. g. 28. martā pīkst. 13
izdos rakstveida izsolē

slimnīcas samazgu
nojemšanu.

Piedāvājumi, apmaksāti ar
Ls 2,— zīmognodevu, iesniedzami
slimnīcai līdz izsoles sākumam
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz samazgu noņemšanas izsoli
1935. g. 28. martā". Izsoles da-
lībniekiem jāiemaksā drošības
nauda 10% apmērā no piedāvā-
jamās summas. Tuvākas ziņas
slimnīcas kancelejā no pīkst. 9
līdz 15. 40038z
Slimnīcas direktora v. (paraksts).

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks paziņo, ka
1935. g. 30. martā pīkst. 10 viņa
kancelejā — Priekulē pārdos
vairāksolīšanā, saskaņā ar sai-
stošo noteikumu par ieroču un
šaujamo materiālu nēsāšanu, gla-
bāšanu un tirgošanos ar tiem
20. p., dažāda tipa un kalibra
medību bises.

Ieročus pārdos personām, kas
uzrādīs ieroču turēšanai atļaujas
un kurām ieroču nav.

Pārdodamie ieroči apskatāmi
izsoles vietā un laikā. 39747z

Kurzemes artilērijas pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
termiņa apliecību 2519 ieejai
Liepājas kara ostā, ko Liepājas
pilsētas komandants 1934. gada
15. novembrī izdevis Līnai-Elvīrai
Tonē. 39712

1. Talsu aizsargu pulka koman-
diera palīgs izsludina par nede-
rīgu aizsargu dienesta apliecību
321a , ko viņš 1928. g. 16. febr.
izdevis Laidzes aizsargu nod.
aizsargam Žanim Freibergam.

Tautas labklājības ministrijas
valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa paziņo, ka kara invalidam
Jāzepam Kantanam šīs nodaļas
izdotā ārstniecības grāmatiņa
5876 nozaudēta, kāpēc izsludi-
nām to par nederīgu. 39698z

Latvijas banka
pārdod 2 nekustamus īpašumus.

1) bij. Ventspils pilsētas bankas īpašumu Ventspilī, Pils un
Tirgus ielu stūri, 2. kvartālā, ar zemes grām. reģ. 29. num. un

2) bij. Šlauma-Bēra Faktora īpašumu Ventspilī, Pils ielā 50 52,
' 1. kvartālā, ar zemes grām. reģ. 65. num.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami uz katru īpašumu atsevišķi Latvijas bankai Rīgā vai
Ventspils nodaļā līdz š. g. 30. martam ar uzrakstu: ,,1) Bij. Ventspils
pilsētas bankas nama pārdošana" un 2) ,,Bij. Šl.-B. Faktora nama
pārdošana". Līdz ar piedāvājumu līdz š. g. 30. martam jāiemaksā
10 0 drošība skaidrā naudā vai Latvijas bankai pieņemamās vērtībās
piedāvājuma pildīšanai. Tuvākas ziņas izsniedz Latvijas bankas aiz-
devumu daļa Rīgā un Ventspils nodaļa. 39935z L 5469

Dzelzceļu 8. teju Iecirkņa priekšnieks
1935. g. 25. martā pīkst. 13, Jelgavas stac. ēkā,

izdos otKveizēļā jaufktā izsotē

asenizācijas ttu izpillanu 1935.i 8.tsļi iet. robežās
uz līnijām Jelgava-Meitene, Meitene-Bauska, Jelgava-Reņģe, Glūda-
Liepāja līdz Rudbāržiem, pēdējo neieslēdzot.

Drošības nauda Ls 100,—. 3993Iz
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 5445

Balvu virsmežniecība
š. g. 28. martā rakstveida izsolē

izdos pludināšanas darbus, Kokmateriālu pludināšanu
pa Bolupi, Pededzi, Aivieksti un Daugavu līdz Rīgai:

Lapu koku baļķus apm.1150mSkuju koku bajķus ,, 100
Skuju koku stut- un papīrmalku ,, 700 ,,
Materiāli atrodas uz Bolupes un Pededzes krautuvēm.
Ar zīmogmarkām Ls 2,— apmaksāti rakstveida piedāvājumi

iesniedzami līdz 28. martam pīkst. 12 Balvu virsmežniecībā, Balvos,
ar uzrakstu „28. marta izsolei". Cenas uzrādāmas par 1 ciešmetru.

Piedāvājumi jānodrošina 2% apmērā no piedāvātās summas.
Pēc darbu piešķiršanas drošības nauda jāpapildina divu dienu laikā
līdz 10%. Drošībai jābūt skaidrā naudā, vai valsts garantētiem vērts-
papīriem.

Izsoles komisija patur sev tiesības augšminēto kokmateriālu
vairumus grozīt un darbu piedāvājumus noraidīt, ja tā tos atzīst par
nedrošiem un valstij neizdevīgiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 40040z

Inrendantūras dzirnauas un maizes ceptuve,
Rīgā, Oskara ielā 9, 1935. g. 2. aprilī pīkst. 10

pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putraimiem un grūbām,

3) miežu sēnalas, 4) rudzu pusgraudus, 5) vīķus un 6) saslaukas un
izsijās — kopsvarā apm. 27.000 kg.

Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, apska-
tīšana izsoles duenā no pīkst. 9.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma
vērtības.

Izņemšanas laiks līdz 16. aprīlim, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15
un sestdienās līdz pīkst. 13. 39932z L 5448

Latvijas banka
pārdod 3 nefiustamus īpašumus:

1) Bij. J. Ozoliņa īpašumu Rīgā, L. Zirgu ielā 7.
2) Bij. AS. „Daugava" īpašumu Rīgā, M. Smilšu ielā 15.
3) Bij. A/S.,.Daugava" īpašumu — stērķeļu un sīrupu fabriku

līdz ar visām mašīnām un iekārtu Rīgā, L. Maskavas ielā 64.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

iesniedzami uz katru īpašumu atsevišķi Latvijas bankai Rīgā
aizdevumu daļā līdz š.g. 30. martam. Līdz ar piedāvājumu jāiemaksā
10 /0 drošība skaidrā naudā vai Latvijas bankai pieņemamās vērtībās
piedāvājuma pildīšanai. Tuvākas zinas izsniedz Latviias bankas aiz-
devumu daļa Rīgā. 39934z L 5462z

F. I Kaists saiiitis ia Administratīvā nodala
Rīgā Valdemāra ielā 2 a 1935. g. 29. martā pīkst. 11 pārdos izsolē

dažādas vērtslietas, grāmatas, mēbeles
un lietotu inventāru.

Tuvākas ziņas Administratīvā nodaļā darba laikā no 9—3.
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